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Numero inventario da: 331191 a: 336522
Sezione da MALABOTTA a MALABOTTA
Inventari: Collocati
Disponibilità: Tutti
Ordinamento: Topografico

Sezione MALABOTTA Fondo Malabotta poesia letteratura d'arte del novecento

331191 MALABOTTA 00 0000001
Tipo circolazione: INTERNA
op. 1, esemplare n. 2447
1562266 BRI0024630
*Arturo Tosi / \a cura di! Ugo Bernasconi. - 3. ed. - Milano : U. Hoepli, 1944. - 24 p., 37 c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1500  
esempl. num. da 2001 a 3500.(*Arte moderna italiana ; 1)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 1)

331192 MALABOTTA 00 0000002
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, esemplare n. 1201
2328892 RAV0251534
*Alberto Salietti / [a cura di] Ugo Nebbia. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1942. - 30 p., XXXIII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1500  
esempl. num. da 1001 a 2500.(*Arte moderna italiana ; 2)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 2)

331281 MALABOTTA 00 0000003
Tipo circolazione: INTERNA
op. 8, esemplare n. 3253
3359489 RAV0251622
*Disegni di Vincent Van Gogh / \a cura di! Marco Valsecchi. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1944. - 36 p., XXXIV c. di tav. : ill. ; 18  
cm. ((Ed. di 2000 esempl. num. da 1501 a 3500(*Arte moderna straniera ; 8)(*Arte moderna straniera. Serie C, Disegnatori ;  
1)
HA PER ALTRO TITOLO
1103988 RAV0066254 *Vincent van Gogh. 

331193 MALABOTTA 00 0000004
Tipo circolazione: INTERNA
op. 4, esemplare n. 319
532761 RAV0251546
*Achille Funi / [a cura di] Giorgio De Chirico. - Milano : U. Hoepli, 1940. - 27 p., XXX c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1000  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 4)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 3)

331194 MALABOTTA 00 0000005
Tipo circolazione: INTERNA
op. 5, esemplare n. 577
448232 RAV0251523
*Felice Casorati / [a cura di] Albino Galvano. - Milano : U. Hoepli, 1940. - 42 p., XXXII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1000  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 5)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 4)

331195 MALABOTTA 00 0000006
Tipo circolazione: INTERNA
op. 7, esemplare n. 862
3359377 CAG0035812
*Emilio Malerba / Enrico Somaré. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1927. - 14 p., [26] c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed.  
di 1100 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 7)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 6)

331196 MALABOTTA 00 0000007
Tipo circolazione: INTERNA
op. 8, esemplare n. 4825
2951048 CUB0459470
*Amedeo Modigliani / [a cura di] Giovanni Scheiwiller. - 5. ed. - Milano : Hoepli, 1950. - 24 p., [38] c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed.  
di 2100 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 8)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 7)

331197 MALABOTTA 00 0000008
Tipo circolazione: INTERNA
op. 9, esemplare n. 1065
2267948 LO10526543
*Ernesto De Fiori / Emilio Szittya ; [traduzione dal tedesco di Giacomo Prampolini]. - Milano : G. Scheiwiller presso la libr. U.  
Hoepli, 1927. - 12 p., 25 c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1100 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 9)(*Arte moderna italiana.  
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Ser. B, Scultori ; 2)

331198 MALABOTTA 00 0000009
Tipo circolazione: INTERNA
op. 10, esemplare n. 2694
379089 LO10423907
*Dipinti di Giorgio De Chirico : 1912-1932 / a cura di! Lo Duca. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1945. - 41 p., 37 c. di tav. : ill. ; 19  
cm. ((Ed. di 2100 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 10)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 8)
HA PER ALTRO TITOLO
1086315 CFI0104225 *Giorgio de Chirico. 

331199 MALABOTTA 00 0000010
Tipo circolazione: INTERNA
op. 11, esemplare n. 823
3359391 RAV0251538
*Carlo Carrà / [a cura di] Ardengo Soffici. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1928. - 14 p., [30] c. di tav. : ill. ; 17  
cm. ((Ed. di 1100 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 11)(*Arte moderna italiana. Ser. A,  
Pittori ; 9)

331200 MALABOTTA 00 0000011
Tipo circolazione: INTERNA
op. 11, esemplare n. 936
532765 NAP0089943
*Carlo Carrà / Roberto Longhi. - Milano : U. Hoepli, 1937. - 40 p., 33 c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(*Arte  
moderna italiana ; 11)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 9)

331201 MALABOTTA 00 0000012
Tipo circolazione: INTERNA
op. 12, esemplare n. 306
3359393 NAP0101301
*Armando Spadini / Mario Tinti. - Milano : U. Hoepli, 1928. - 21 p., [26] c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1100 esempl. num.(*Arte  
moderna italiana ; 12)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 10)

331202 MALABOTTA 00 0000013
Tipo circolazione: INTERNA
op. 13, esemplare n. 3806
379092 CUB0676293
*Adolfo Wildt / Giorgio Nicodemi. - 3. ed. - Milano : U. Hoepli, 1945. - 32 p., 36 carte di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 2100  
esemplari numerati da 2301 a 4400.(*Arte moderna italiana ; 13)(*Arte moderna italiana. Ser. B, Scultori ; 3)

331203 MALABOTTA 00 0000014
Tipo circolazione: INTERNA
op. 16, esemplare n. 593, sul recto della tav. antecedente il frontespizio timbo: Notato Dott. MANLIO MALABOTTA
2268703 RAV0251344
*Felice Carena / [a cura di] Antonio Maraini. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1930. - 14 p., [29] c. di tav. : ill. ;  
18 cm. ((Ed. di 1100 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 16)(*Arte moderna italiana. Ser. A,  
Pittori ; 12)

331204 MALABOTTA 00 0000015
Tipo circolazione: INTERNA
op. 17, esemplare n. 426, sul recto della tav. antecedente il frontespizio timbo: Notato Dott. MANLIO MALABOTTA
3359398 MIL0481983
*Gino Severini / [a cura di] Pierre Courthion. - Milano : U. Hoepli, 1930. - 17 p., [30] c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1100  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 17)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 13)

331205 MALABOTTA 00 0000016
Tipo circolazione: INTERNA
op. 18, esemplare n. 426, sul recto della tav. antecedente il frontespizio timbo: Notato Dott. MANLIO MALABOTTA
2269734 RAV0251334
*Mario Sironi / [a cura di] Giovanni Scheiwiller. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1930. - 18 p., [29] c. di tav. :  
ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1100 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 18)(*Arte moderna italiana.  
Ser. A, Pittori ; 14)

331206 MALABOTTA 00 0000017
Tipo circolazione: INTERNA
op. 19, esemplare n. 720, sul recto della tav. antecedente il frontespizio timbo: Notato Dott. MANLIO MALABOTTA 
MONTEBELLUNA Via piave 44 - Tel. 77
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532773 RAV0251327
*Filippo De Pisis / \a cura di! Sergio Solmi. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1931. - 18 p., \29! c. di tav. : ill. ; 18  
cm. ((Ed. di 1100 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 19)(*Arte moderna italiana. Ser. A,  
Pittori ; 15)

331207 MALABOTTA 00 0000018
Tipo circolazione: INTERNA
op. 20, esemplare n. 186
532775 RAV0251539
*Massimo Campigli / [a cura di] Raffaele Carrieri. - Milano : Hoepli, 1941. - 25 p., XXXV carte di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1000  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 20)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 16)

331208 MALABOTTA 00 0000019
Tipo circolazione: INTERNA
op. 21, esemplare n. 364
532776 NAP0099426
*Ottone Rosai / Sandro Volta. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1931. - 12 p., [30] c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di  
800 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 21)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 17)

331209 MALABOTTA 00 0000020
Tipo circolazione: INTERNA
op. 22, esemplare n. 475
3359401 PUV0522652
*Romano Romanelli / Pietro Torriano. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1932. - 16 p., XXIX c. di tav. : ill. ; 17  
cm. ((Ed. di 800 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 22)(*Arte moderna italiana. Ser. B,  
Scultori ; 4)

331210 MALABOTTA 00 0000021
Tipo circolazione: INTERNA
op. 23, esemplare n. 472, sul recto della tav. antecedente il frontespizio timbo: Notato Dott. MANLIO MALABOTTA 
MONTEBELLUNA Via piave 44 - Tel. 77
2325682 RAV0251596
*Arturo Martini / [a cura di] Lo Duca. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1933. - 16 p., XXVII c. di tav. : ill. ; 18 cm.  
((Ed. di 800 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 23)(*Arte moderna italiana. Ser. B,  
Scultori ; 5)

331211 MALABOTTA 00 0000022
Tipo circolazione: INTERNA
op. 24, esemplare n. 429, sul recto della tav. antecedente il frontespizio timbo: Notato Dott. MANLIO MALABOTTA 
MONTEBELLUNA Via piave 44 - Tel. 77
3359407 RAV0251532
*Ardengo Soffici / [a cura di] Giovanni Papini. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1933. - 16 p., XXX c. di tav. : ill. ;  
18 cm. ((Ed. di 800 esempl. num. curata da Giovanni Scheiwiller.(*Arte moderna italiana ; 24)(*Arte moderna italiana. Ser. A,  
Pittori ; 18)

331212 MALABOTTA 00 0000023
Tipo circolazione: INTERNA
op. 28, esemplare n.1542, sul recto della tav. antecedente il frontespizio ex libris C. FABBI
2328918 NAP0105077
*Francesco Messina / [a cura di] Ugo Bernasconi. - 2. ed. - Milano : Hoepli, 1942. - 26 p., XXXV carte di tav. : ill. ; 17 cm.  
((Edizione di 1500 esemplari numerati n. 1001-2500(*Arte moderna italiana ; 28)(*Arte moderna italiana. Ser. B, Scultori ; 6)

331213 MALABOTTA 00 0000024
Tipo circolazione: INTERNA
op. 30, esemplare n. 72
532789 CUB0659261
*Paris qui bouge di Anselmo Bucci / Orio Vergani. - Milano : Hoepli, 1938. - 23 p., XXX c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1000  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 30)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 3)
HA PER ALTRO TITOLO
2941228 CFI0650551 *Anselmo Bucci. 

331214 MALABOTTA 00 0000025
Tipo circolazione: INTERNA
op. 33, esemplare n. 523
532792 NAP0101350
*Gigiotti Zanini / [a cura di] Sergio Solmi. - Milano : Ulrico Hoepli, 1940. - 20 p., [33] c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1100  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 33)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 23)
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331215 MALABOTTA 00 0000026
Tipo circolazione: INTERNA
op. 36, edizione di 1000 esemplari numerati, esemplare n. 119
949941 CUB0586031
*Carlo Barbieri / Giovanni Scheiwiller. - Milano : U. Hoepli, 1941 (Tip. Esperia). - 14 p., XXXV carte di tav. : ill. ; 18 cm. ((L. 12.
(*Arte moderna italiana ; 36)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 4)

331216 MALABOTTA 00 0000027
Tipo circolazione: INTERNA
op. 38, esemplare n. 731
959644 RAV0117887
*Disegni di Carlo Carra / [a cura di] Giuseppe Raimondi. - Milano : U. Hoepli, 1942. - 35 p., XXXV c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed.  
di 1500 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 38)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 6)
HA PER ALTRO TITOLO
1188515 MIL0281872 *Carlo Carra 

331217 MALABOTTA 00 0000028
Tipo circolazione: INTERNA
op. 39, esemplare n. 2705
3359430 UM10051682
*Gianfilippo Usellini / [a cura di] Arnaldo Beccaria. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1946. - 25 p., 37 c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di  
2100 esemplari numerati da 1501 a 3600.(*Arte moderna italiana ; 39)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 25)

331218 MALABOTTA 00 0000029
Tipo circolazione: INTERNA
op. 40, esemplare n. 1158
1712018 RAV0251577
*Disegni di Ottone Rosai / [a cura di] Raffaello Franchi. - Milano : U. Hoepli, 1942. - 24 p., XXXVI c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di  
1500 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 40)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 7)
HA PER ALTRO TITOLO
1145926 CFI0319963 *Ottone Rosai. 

331219 MALABOTTA 00 0000030
Tipo circolazione: INTERNA
op. 41, esemplare n. 915, sul recto della tav. antecedente il frontespizio ex libris C. FABBI
1570711 RAV0251574
*Disegni di Lorenzo Viani / \a cura di! Aniceto Del Massa. - Milano : U. Hoepli, 1942. - 28 p., XXXV c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed.  
di 1500 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 41)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 8)
HA PER ALTRO TITOLO
1707902 CFI0279705 *Lorenzo Viani. 

331220 MALABOTTA 00 0000031
Tipo circolazione: INTERNA
op. 43, esemplare n. 1171
391952 RAV0251571
*Disegni di Ugo Bernasconi : con alcuni pensieri dell'artista sul disegno / [a cura di] Carlo Linati. - Milano : U. Hoepli, 1944. -  
22 p., XXXIII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 43)(*Arte moderna italiana. Ser. C,  
Disegnatori ; 9)
HA PER ALTRO TITOLO
1091101 TSA0595457 *Ugo Bernasconi. 

331221 MALABOTTA 00 0000032
Tipo circolazione: INTERNA
op. 44, esemplare n. 466
3359436 TO00985811
*Disegni di Mario Carletti / prefazione dell'artista. - Milano : U. Hoepli, 1945. - 13 p., 41 carte di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 2100  
esemplari numerati.(*Arte moderna italiana ; 44)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 10)
HA PER ALTRO TITOLO
3403853 VEA0205578 *Mario Carletti. 

331222 MALABOTTA 00 0000033
Tipo circolazione: INTERNA
op. 45, esemplare n. 1350
2951329 CUB0425963
*Renato Paresce / con una Lettera dell'artista a Camagna ; [a cura di] Emilio Mazza. - Milano : U. Hoepli, 1946. - 22 p., XXXVI  
c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 2100 esemplari numerati.(*Arte moderna italiana ; 45)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 27)
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331223 MALABOTTA 00 0000034
Tipo circolazione: INTERNA
op. 46, esemplare n. 894
379126 RAV0251366
*Giacomo Manzù / [a cura di] Beniamino Joppolo. - Milano : U. Hoepli, 1946. - 22 p., XXXII c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 2100  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 46)(*Arte moderna italiana. Ser. B, Scultori ; 9)

331224 MALABOTTA 00 0000035
Tipo circolazione: INTERNA
op. 48, esemplare n. 183
3359440 RAV0251351
*Disegni di Cesare Breveglieri / Antonino Tullier. - Milano : U. Hoepli, 1950. - 11 p., XXXII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1600  
esempl. num.(*Arte moderna italiana ; 48)(*Arte moderna italiana. Ser. C, Disegnatori ; 11)
HA PER ALTRO TITOLO
1187544 LO10546808 *Cesare Breveglieri. 

331225 MALABOTTA 00 0000036
Tipo circolazione: INTERNA
op. 49, esemplare n. 982
2951332 RAV0251529
*Mario Tozzi / [a cura di] Lo Duca. - Milano : U. Hoepli, 1951. - 20 p., 31 c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1600 esemplari  
numerati.(*Arte moderna italiana ; 49)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 29)

331226 MALABOTTA 00 0000037
Tipo circolazione: INTERNA
op. 50, esemplare n. 337
3359451 RAV0251524
*Renato Birolli / Antonio Tullier. - Milano : U. Hoepli, 1951. - 18 p., 33 carte di tav. ; 18 cm. ((Ed. di 1600 esemplari numerati.
(*Arte moderna italiana ; 50)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 30)
HA PER TITOLO UNIFORME
3413083 UBO4558845 *Renato Birolli 

331227 MALABOTTA 00 0000038
Tipo circolazione: LIBERA
op. 51, esemplare n. 525
1563884 RAV0089086
*Giuseppe Viviani / [a cura di] Carlo L. Ragghianti. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1962. - 45 p., 53 p. di tav. ; 17 cm.  
((Ed. di 2000 copie num.(*Arte moderna italiana ; 51)
HA PER ALTRO TITOLO
1196001 NAP0155283 *Viviani. - 

331228 MALABOTTA 00 0000039
Tipo circolazione: LIBERA
v. 56, esemplare n. 362
400322 SBL0091532
*Ennio Morlotti / [testo di] Marco Valsecchi ; con uno scritto di Graham Sutherland. - Milano : All'insegna del pesce d'oro,  
1968. - 111 p. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1500 copie num.(*Arte moderna italiana ; 56)

331229 MALABOTTA 00 0000040
Tipo circolazione: INTERNA
v. 65, esemplare n. 618
569234 SBL0588170
I *fiori di Marcello Mascherini / [a cura di] Alessandro Mozzambani ; introduzione di Vanni Scheiwiller ; fotografie di Alfonso  
Mottola. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1975. - 101 p. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1100 esempl. num., di cui 1000 num. 1-
1000 e 100 num. I-C con allegata acquaforte dell'autore.(*Arte moderna italiana ; 65)

331230 MALABOTTA 00 0000041
Tipo circolazione: INTERNA
v. 75
411284 SBL0592141
*Diulgheroff futurista : collages e polimaterici, 1927-1977 / [a cura di] Marzio Pinottini ; prefazione di Alberto Sartoris ; con uno  
scritto di Carlo Belloli. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1977. - 150 p., [45] carte di tav. : ill. ; 17 cm. ((Edizione di 1500  
esemplari(*Arte moderna italiana ; 75)

331231 MALABOTTA 00 0000042
Tipo circolazione: INTERNA
v. 76, esemplare privo della tavola; edizione di 1500 esemplari numerati, esemplare n. 1367
255670 SBL0592722
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*Sassu futurista / \a cura di! Luciano De Maria. - Milano : All'insegna del pesc e d'oro, 1977. - 1 v. : in gran parte ill., 1 ritr. ; 16  
cm + 1 tav. ((La tav. contiene 1 acquaforte firmata dall'A.(*Arte moderna italiana ; 76)

331232 MALABOTTA 00 0000043
Tipo circolazione: INTERNA
op. 82, esemplare n. 242
258282 SBL0328800
*Carlo Ciussi / [a cura di] Tommaso Trini ; a cura di Giovanni Scheiwiller. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1980. - 74 p. :  
ill. ; 16 cm. ((Pubbl. in occasione della mostra tenuta a Milano nel 1980. - Ed. di 1500 esempl. num., di cui 100 num. I-C e  
1400 num. 1-1400.(*Arte moderna italiana ; 82)

331233 MALABOTTA 00 0000044
Tipo circolazione: INTERNA
op. 11, esemplare n. 686
841599 SBL0080747
La *Pietà Rondanini : genesi e tecnica / Francesco Wildt. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1968. - 11 p., VI c. di tav. : ill. ;  
17 cm. ((Ed. di 1000 esemplari numerati.(*Quaderni d'arte del pesce d'oro ; 11)

331234 MALABOTTA 00 0000045
Tipo circolazione: INTERNA
op. 13, esemplare n. 1291
255916 SBL0097981
*Bello di colore : dai taccuini di Carlo Fornara / a cura di Carlo Mattei e Franco Vercelotti ; e una prefazione di Marco  
Valsecchi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1969. - 84 p. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(*Quaderni d'arte del  
pesce d'oro ; 13)

331235 MALABOTTA 00 0000046
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, esemplare n. 86
3359467 BVE0286578
*Orfeo Tamburi : le citta / Raffaele Carrieri. - Milano : All'Insegna del pesce d'oro, stampa 1955. - 32 p., \13! c. di tav. : ill. ; 17  
cm. ((Ed. di 350 esempl. num.(*Quaderni d'arte del pesce d'oro ; 2)

331236 MALABOTTA 00 0000047
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, esemplare n. 63
705937 SBL0100840
*Lino Tinè / testo di Marco Valsecchi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1969. - 71 p., [26] c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Pubbl. in  
occasione della mostra personale di L. Tinè, tenuta a Milano. - Ed. di 1000 esempl. num.(*Proposte ; 2)

331237 MALABOTTA 00 0000048
Tipo circolazione: INTERNA
op. 1, esemplare n. 122
3359469 CUB0586036
*Hermann Haller / [a cura di] Giovanni Scheiwiller. - Milano : si vende presso la Libreria Ulrico Hoepli, 1931. - 17 p., [27] carte  
di tav. : ill. ; 17 cm. ((Edizione numerata di 1100 esemplari(*Arte moderna straniera ; 1)(*Arte moderna straniera. Serie B,  
Scultori ; 1)

331238 MALABOTTA 00 0000049
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3, esemplare n. 505
3359472 RAV0058012
*Henri Matisse / [a cura di] Giovanni Scheiwiller. - Milano : si vende presso la Libreria U. Hoepli, 1933. - 24 p., XXX c. di tav. :  
ill. ; 17 cm. ((Ed. di 800 esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 3)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 2)

331239 MALABOTTA 00 0000050
Tipo circolazione: INTERNA
op. 5, esemplare n. 1298
3359474 CUB0231066
*Honore Daumier / [a cura di] Giovanni Scheiwiller. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1943 (Tip. Esperia). - 41 p., [38] c. di tav. : ill. ;  
17 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 5)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 4)

331240 MALABOTTA 00 0000051
Tipo circolazione: INTERNA
op. 6, esemplare n. 427
3359476 RAV0058115

Pag. 6 di 30



SebinaNEXT 1.4
BI BIB. STATALE ISONTINA - GORIZIA
Polo Angela Registro topografico analitico

24-05-2022 10:46:26

*Vincent van Gogh / Raffaello Franchi. - Milano : Hoepli, 1944. - 36 p., XXXIII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 2100 esempl.  
numerati.(*Arte moderna straniera ; 6)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 5)

331241 MALABOTTA 00 0000052
Tipo circolazione: INTERNA
op. 7, esemplare n. 886
1543495 RAV0251618
*Gregor Sciltian / \a cura di! Marziano Bernardi. - Milano : U. Hoepli, 1941. - 19 p., XXXIII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1500  
esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 7)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 6)

331242 MALABOTTA 00 0000053
Tipo circolazione: INTERNA
op. 7, esemplare n. 3196
3359482 CUB0588735
*Gregor Sciltian / [a cura di! Marziano Bernardi ; 34 tavole. - 2. edizione. - Milano : Hoepli, 1946 (Tip. Esperia). - 16. p. 21 con  
trentacinque tavole. ((L. 180.(*Arte moderna straniera ; 7)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 6)

331243 MALABOTTA 00 0000054
Tipo circolazione: INTERNA
op. 8, esemplare n. 2739
3359489 RAV0251622
*Disegni di Vincent Van Gogh / \a cura di! Marco Valsecchi. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1944. - 36 p., XXXIV c. di tav. : ill. ; 18  
cm. ((Ed. di 2000 esempl. num. da 1501 a 3500(*Arte moderna straniera ; 8)(*Arte moderna straniera. Serie C, Disegnatori ;  
1)
HA PER ALTRO TITOLO
1103988 RAV0066254 *Vincent van Gogh. 

331244 MALABOTTA 00 0000055
Tipo circolazione: INTERNA
op. 9, esemplare n. 2378
3359500 RAV0058111
*Paul Gauguin / Antony de Witt. - 2. ed. - Milano : Hoepli, 1945. - 45 p., XXXVI c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. num. di 3100  
esempl. da 1501 a 4600.(*Arte moderna straniera ; 9)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 7)

331245 MALABOTTA 00 0000056
Tipo circolazione: INTERNA
op. 11, sul frontespizio collana con indicazione Serie A; esemplare n. 375
3359503 CAG0035557
*Disegni di Henri Matisse / Marco Valsecchi. - Milano : Hoepli, 1944. - 30 p., 33 c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 2100 esempl.  
num.(*Arte moderna straniera ; 11)(*Arte moderna straniera. Serie C, Disegnatori ; 2)
HA PER ALTRO TITOLO
3359504 UM10089473 *Henri Matisse 

331246 MALABOTTA 00 0000057
Tipo circolazione: INTERNA
op. 12, esemplare n. 1201
379147 RAV0251601
*Auguste Renoir / [a cura di] Enrico Piceni. - Milano : U. Hoepli, 1945. - 41 p., XLIII carte di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 2600  
esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 12)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 9)

331247 MALABOTTA 00 0000058
Tipo circolazione: INTERNA
op. 13, esemplare n. 847
379150 RAV0251621
*Maurice Utrillo / \a cura di! Rodolfo Pallucchini. - Milano : U. Hoepli, 1945. - 32 p., XXXVI c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 3100  
esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 13)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 10)

331248 MALABOTTA 00 0000059
Tipo circolazione: INTERNA
op. 14, esemplare n. 2140
379155 RAV0058136
*Disegni di Picasso / [a cura di] Sergio Solmi. - Milano : Hoepli, 1945. - 34 p., XLI c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. num. di 3100  
esempl.(*Arte moderna straniera ; 14)(*Arte moderna straniera. Serie C, Disegnatori ; 3)

331249 MALABOTTA 00 0000060
Tipo circolazione: INTERNA
op. 15, esemplare n. 1701
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379157 RAV0251308
*Toulouse-Lautrec / Leonardo Borgese. - Milano : U. Hoepli, 1945. - 46 p., XXXIII c. di tav. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 3100 esempl.  
num.(*Arte moderna straniera ; 15)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 11)

331250 MALABOTTA 00 0000061
Tipo circolazione: INTERNA
op.16, esemplare n. 1296
3359507 CUB0389295
*Aristide Maillol / [a cura di] Boris Ternovetz. - Milano : U. Hoepli, 1950. - 30 p., [31] c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 2100  
esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 16)(*Arte moderna straniera. Serie B, Scultori ; 2)

331251 MALABOTTA 00 0000062
Tipo circolazione: INTERNA
op. 17, esemplare n. 458
3226114 NAP0100646
*Käthe Kollwitz / [a cura di] Mario De Micheli. - Milano : U. Hoepli, 1954. - 27 p., 33 c. di tav. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1500 esempl.  
num.(*Arte moderna straniera ; 17)(*Arte moderna straniera. Serie C, Disegnatori ; 4)

331252 MALABOTTA 00 0000063 1
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 1996
3359561 CAG0009516
[1]: *Poeti simbolisti e liberty in Italia. - 2. ed. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1972. - 226 p., 16 carte di tav. : ill. ; 13 cm.  
((Sul frontespizio: Strenna del pesce d'oro per il 1968. - Ed. di 2000 esemplari numerati
FA PARTE DI
Libro moderno 3359554 PUV0407330 *Poeti simbolisti e liberty in Italia / a cura di Glauco Viazzi e Vanni Scheiwiller. - Milano :  
All'insegna del pesce d'oro, 1967-. - volumi : ill. ; 14 cm , 1

331253 MALABOTTA 00 0000063 2
Tipo circolazione: INTERNA
v. 2, esemplare n. 1370; nella pagina di guardia dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Manlio e Franca [Malabotta]
3359562 PUV0407339
2. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1971. - 301 p., [12] carte di tav. : ill. ; 14 cm. ((In testa al frontespizio: Strenna del  
pesce d'oro per il 1972. - Ed. di 2000 esemplari numerati
FA PARTE DI
Libro moderno 3359554 PUV0407330 *Poeti simbolisti e liberty in Italia / a cura di Glauco Viazzi e Vanni Scheiwiller. - Milano :  
All'insegna del pesce d'oro, 1967-. - volumi : ill. ; 14 cm 

331254 MALABOTTA 00 0000063 3
Tipo circolazione: INTERNA
v. 3, esemplare n. 1900
3359563 PUV0407340
3. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1972. - 310 p., [12] carte di tav. : ill. ; 14 cm. ((In testa al front.: Strenna del pesce  
d'oro per il 1973. - Ed. di 2000 esemplari numerati
FA PARTE DI
Libro moderno 3359554 PUV0407330 *Poeti simbolisti e liberty in Italia / a cura di Glauco Viazzi e Vanni Scheiwiller. - Milano :  
All'insegna del pesce d'oro, 1967-. - volumi : ill. ; 14 cm 

331255 MALABOTTA 00 0000064
Tipo circolazione: INTERNA
v. 37, esemplare n. 605; nell’occhietto dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Manlio e Franca [Malabotta] datata Trieste 15-
4-75
3359586 LIA0181759
*Orme del tempo / Franca Ghitti ; testi di Giuseppe Marchiori ... [et al.] ; 25 fotografie di Paola Mattioli. - Milano : All'insegna  
del pesce d'oro, 1974. - 100 p. : ill. ; 17x17 cm. ((Ed. di 1800 esemp. num. + 200 esempl. num. in caratteri romani con 1  
incisione num. e firmata.(Il *quadrato ; 37)
HA PER ALTRO TITOLO
3359587 UBO3848102 *Franca Ghitti 

331256 MALABOTTA 00 0000065
Tipo circolazione: INTERNA
op. 11, esemplare n. 151; nell'occhietto dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Manlio e Franca [Malabotta] datata Trieste 
30.6.75
255308 SBL0571293
*Silvano Scheiwiller / colloquio di Luigi Compagnone. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, [1975]. - 13 p., 30 c. di tav. : ill. ;  
16 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num., di cui 900 num. 1-900 e 100 num. I-C. - Pubbl. in occasione della mostra tenuta alla  
Galleria Spriano di Omegna nel 1975.(*Proposte ; 11)
HA PER ALTRO TITOLO
1615762 USM1925930 *Disegni di Silvano Scheiwiller. 
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331257 MALABOTTA 00 0000066
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 157; nella pagina di guardia dedica autografa di Ernesto Calzavara a Manlio Malabotta datata Milano 9-
XII-50
426675 PUV0570742
El *pianto de la Verzene Maria / fra Enselmino ; a cura di Ernesto Calzavara. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1950. - 84  
p. ; 19 cm. ((Testo veneziano med. - Ed. di 350 esempl. num., di cui 300 num. 1-300 e 50 num. I-L, stampati su tipi di carta  
diversi.
HA PER TITOLO UNIFORME
1174800 PUV0570744 El *planto de la Verzene 

331258 MALABOTTA 00 0000067
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 571; + 1 cartoncino con appunti firmato Vanni [Scheiwiller]
705943 SBL0103866
*Nuvole sono immagini : poema / di Gio Ponti. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, ©1967. - 1 v. : in gran parte ill. ; 16 cm.  
((Front. anche in francese, giapponese, inglese, spagnolo e tedesco. - Ed. di 3000 esempl. num.

331259 MALABOTTA 00 0000068
Tipo circolazione: INTERNA
v. 1, esemplare n. 746; nell'occhietto dedica autografa di Vincenzo Agnetti a [Manlio] Malabotta datata 10/3/70
742113 RAV0072703
*Obsoleto : romanzo / di Vincenzo Agnetti. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1968. - 177 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1000  
esemplari numerati(*Denarratori ; 1)

331260 MALABOTTA 00 0000069
Tipo circolazione: INTERNA
op. 29, esemplare n. 761; nella pagina di guardia dedica autografa di Annalisa Cima a Manlio Malabotta
678422 SBL0099256
*Annalisa Cima : 6 quadri, 3 disegni, 1 serigrafia, lavori in corso / [a cura di] Alberto Sartoris. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 1968. - 69 p. : ill. ; 12x12 cm. ((Testo anche in francese, inglese, tedesco. - Ed. di 1000 esempl. comprensiva di 900  
esempl. num. 1-900 e 100 esempl. con una serigrafia originale di Annalisa Cima num. I-C(Il *quadrato ; 29)

331261 MALABOTTA 00 0000070
Tipo circolazione: INTERNA
op. 7, esemplare n. 276; nella pagina di guardia dedica autografa di Eugenio Montale a Manlio Malabotta datata 1968
3150681 SBL0104086
*Eugenio Montale, via Bigli, Milano / Annalisa Cima ; dodici fotografie di Sante Achilli. - Milano : All'insegna del pesce d'oro,  
1968. - [48] p. (senza paginazione) : ill. ; 10 cm. ((Libro fotografico. - 12 fotografie in b/n. - Contiene: L'intellettuale / Eugenio  
Montale. - Ed. di 1500 esemplari numerati(*Occhio magico ; 7)
HA PER TITOLO UNIFORME
3150682 PAV1005951 *Eugenio Montale, via Bigli, Milano. 
3150683 PAV1005950 L'*intellettuale. 

331262 MALABOTTA 00 0000071
Tipo circolazione: INTERNA
op. 35, esemplare n. 356; nella pagina di guardia dedica autografa di Eugenio Montale a [Manlio] Malabotta datata 1971
125488 RAV0072621
La *poesia non esiste / Eugenio Montale. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1971. - 75 p. ; 18 cm. ((Ed. di 2000 esemplari  
numerati(*Narratori ; 35)

331263 MALABOTTA 00 0000072
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 39; nella pagina di guardia dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Manlio [Malabotta] datata Rovigno 
4.2.73
3359597 MIL0465708
*Gottfried Benn / tradotto da Sergio Solmi ; con 5 incisioni di Erich Heckel. - Milano : [s.n.], 1972 ([Milano] : Allegretti di  
Campi). - 30 p. : ill. ; 14 cm. ((Ed. a cura di Vanni Scheiwiller di 300 esempl. num. fuori commercio(*Strenna per gli amici)

331264 MALABOTTA 00 0000073
Tipo circolazione: INTERNA
op. 11, esemplare n. 366; nell'occhietto disegno a penna dedicato a Franca [Malabotta] di Corrado Costa datato 28/7/68
420200 SBL0274951
*Pseudobaudelaire / Corrado Costa. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1964. - 51 p. ; 16 cm. ((Ed. di 500 esempl. num.(Il  
*quadrato ; 11)(*Poesia novissima ; 4)
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331265 MALABOTTA 00 0000074
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa a Franca [Malabotta] datata 1967 firmata il Livio
372599 SBL0425807
*Elogio delle conchiglie / Biagio Marin. - Milano : V. Scheiwiller, c1965. - 29 p. ; 7 cm. ((Ed. di 2000 esempl.(*All'insegna della  
Baita Van Gogh)

331266 MALABOTTA 00 0000075
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 125; nella pagina di guardia dedica autografa di Annalisa [Cima] datata 9.II.1972
3359616 SBL0354807
La *genesi e altre poesie / Annalisa Cima. - Milano : Vanni Scheiwiller, 1971. - 39 p. ; 26 cm. ((Ed. di 300 esempl. num., di cui  
30 ad personam.

331267 MALABOTTA 00 0000076
Tipo circolazione: INTERNA
op. 15, nella pagina di guardia dedica autografa di V[anni] S[cheiwiller] a Franca Malabotta
414303 SBL0021960
*Diario di Ventotene / Giuseppe Aventi (Giuseppe Paganelli) ; prefazione di Sergio Solmi. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 1975. - 86 p. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(La *coda di paglia ; 15)

331268 MALABOTTA 00 0000077
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3, esemplare n. 625; nell'occhietto dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Franca [Malabotta] datata 23.1.76
257637 SBL0570149
*Puntualizzazioni a uso privato : 8 saggi e 8 disegni. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1975. - 67 p. : 8 tav. ; 17 cm. ((Ed.  
di 1000 copie numerate(*Antitesti ; 3)

331269 MALABOTTA 00 0000078
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 153; nella pagina di guardia dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Franca Malabotta datata Trieste 
14.15/10/77
241841 SBL0571289
*Mafai satirico : 27 disegni da due taccuini inediti, 1930-1932 / [testo di] Giuseppe Appella. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 1975. - 76 p. : ill. ; 22 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num. - Pubbl. in occasione della mostra tenuta a Roma nel 1975.
(*Quaderni di grafica contemporanea)

331270 MALABOTTA 00 0000079
Tipo circolazione: INTERNA
op. 24, esemplare n. 99; nella pagina di guardia dedica autografa Vanni [Scheiwiller] a Franca [Malabotta] datata 22.7.76
257638 LIA0189776
*Luciano Lattanzi : acquaforte in undici stati / prefazione di Vanni Scheiwiller. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1976. -  
[20] c. : ill. ; 10x13 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(*Nuova serie illustrata ; 24)
HA PER ALTRO TITOLO
1078925 TSA0442148 *Luciano Lattanzi : undici stati. 

331271 MALABOTTA 00 0000080
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, nell'occhietto dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Franca [Malabotta] datata Trieste 20.12.76
3359766 USM1779636
*Mino Maccari / [testo di] Libero de Libero. - [Milano] : Scheiwiller, [1976]. - [48] p. : in gran parte ill. ; 17 cm. ((Ed. di 600  
esempl. num., di cui i primi 50 contenenti un'acquaforte originale, firmata e num., dell'A. - Pubbl. in occasione della mostra  
tenuta a Matera nel 1976.(*Testimonianze ; 2)

331272 MALABOTTA 00 0000081
Tipo circolazione: INTERNA
v. 23, nel colophon al posto della n. esemplare, a penna per Franca Malbotta Trieste 16.11.88
3359768 CFI0165956
Le *sillabe della Sibilla : 1983-1985 / Toti Scialoja. - Milano : Libri Scheiwiller, 1988. - 117 p. ; 17 cm. ((Ed. di 600 esempl.  
num.(*Poesia ; 23)

331273 MALABOTTA 00 0000082
Tipo circolazione: INTERNA
v. 235, nella pagina di guardia dedica autografa di Adriano [Sansa] a Franca [Malabotta] datata Novara ottobre 1995
51112 LO10369485
*Affetti e indignazione : poesie scelte 1967-1995 / Adriano Sansa ; disegni di Guglielmo Bozzano ; prefazione di Silvio Riolfo  
Marengo. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1995. - 157 p. : ill. ; 17 cm.(*Acquario ; 235)
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331274 MALABOTTA 00 0000083
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3; nella pagina di guardia dedica autografa di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta] datata 11 gennaio 2000
254707 CFI0337161
Il *tempo predatore / Annalisa Cima ; con quattro disegni inediti di Eugenio Montale. - Milano : All'insegna del pesce d'oro,  
1997. - 43 p. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 400 esempl.(*Bilancia ; 3)

331275 MALABOTTA 00 0000084
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.; nella pagina di guardia dedica autografa di Vanni [Scheiwiller] a Franca [Malabotta] datata Trieste 7/10/98
3359771 UBO0987903
L'*abito mimetico dei platani / Anonimo milanese. - Milano : V. Scheiwiller, 1998. - 52 p. : ritr. ; 17 cm. ((Ed. f.c. di 350 esempl.  
num.

331276 MALABOTTA 00 0000085
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, nell'occhietto dedica autografa di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta] datata 31 gennaio 2000
237779 LO10548112
*Some posthumous poems & his favourite italian poets / Eugenio Montale ; translated by Jonathan Galassi & Demetrio  
Vittorini. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1999. - 93 p. : 1 ritr. ; 17 cm. ((Testo orig. a fronte. - Ed. di 400 esempl.
(*Bilancia ; 2)
HA PER ALTRO TITOLO
1081341 UFI0394571 *Some posthumous poems. 
1081342 UFI0394570 *Some posthumous poems and his favourite italian poets. 

331277 MALABOTTA 00 0000086
Tipo circolazione: INTERNA
op. 8 + 1 lettera dattiloscritta indirizzata a Franca [Malabotta] firmata Annalisa [Cima]; nella pagina di guardia dedica autografa 
di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta] datata Lugano 6 marzo 2000
3359773 CFI0475882
*Repliche mai pubblicate dal Corriere della sera / Annalisa Cima. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1999. - 59 p. : ill. ; 24  
cm. ((Ed. di 100 esempl. f. c.(*Bilancia ; 8)

331278 MALABOTTA 00 0000087
Tipo circolazione: LIBERA
op. 50, esemplare n. 1379
3359451 RAV0251524
*Renato Birolli / Antonio Tullier. - Milano : U. Hoepli, 1951. - 18 p., 33 carte di tav. ; 18 cm. ((Ed. di 1600 esemplari numerati.
(*Arte moderna italiana ; 50)(*Arte moderna italiana. Ser. A, Pittori ; 30)
HA PER TITOLO UNIFORME
3413083 UBO4558845 *Renato Birolli 

331279 MALABOTTA 00 0000088
Tipo circolazione: INTERNA
op. 13, esemplare n. 1072
255916 SBL0097981
*Bello di colore : dai taccuini di Carlo Fornara / a cura di Carlo Mattei e Franco Vercelotti ; e una prefazione di Marco  
Valsecchi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1969. - 84 p. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(*Quaderni d'arte del  
pesce d'oro ; 13)

331280 MALABOTTA 00 0000089
Tipo circolazione: INTERNA
op. 5, esemplare n. 2160
3359474 CUB0231066
*Honore Daumier / [a cura di] Giovanni Scheiwiller. - 2. ed. - Milano : U. Hoepli, 1943 (Tip. Esperia). - 41 p., [38] c. di tav. : ill. ;  
17 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(*Arte moderna straniera ; 5)(*Arte moderna straniera. Ser. A, Pittori ; 4)

331424 MALABOTTA 00 0000090
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 42; nel colophon dedica autografa di Volpato [Simone] alla BSI
3365702 TSA1701424
*Venezie d'inchiostro e di carta : la *biblioteca di Manlio Malabotta / [catalogo a cura di Simone Volpato] ; prefazione di  
Giampiero Mughini ; saggio di Marco Menato. - Trieste : Libreria Antiquaria Drogheria 28, 2021. - 148 p. : ill. ; 24 cm.  
((Edizione di 120 copie numerate.
HA PER TITOLO UNIFORME
3367697 TSA1701427 *Venezie d'inchiostro e di carta 

Pag. 11 di 30



SebinaNEXT 1.4
BI BIB. STATALE ISONTINA - GORIZIA
Polo Angela Registro topografico analitico

24-05-2022 10:46:26

331445 MALABOTTA 00 0000091
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Adriano [Guerrini] a Franca [Malabotta] datata Ge. 30 sett. '82
2718424 RAV0126904
*Alti boschi / Adriano Guerrini. - Savona : Sabatelli, stampa 1982. - 45 p. ; 22 cm.(*Resine)

331446 MALABOTTA 00 0000092
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Adriano [Guerrini] a Franca [Malabotta]
2718418 RAV0127394
*Quindici poesie a qualcuno / Adriano Guerrini. - Savona : Sabatelli, stampa 1981. - 45 p. ; 22 cm.(*Resine. Quaderni liguri di  
cultura)

331447 MALABOTTA 00 0000093
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 7; nella pagina di guardia dedica autografa di Adriano [Guerrini] a Franca [Malabotta] datata Genova, dic. 
80
2452355 SBL0313555
L'*adolescente / Adriano Guerrini ; prefazione di Giorgio Caproni. - 2. ed. accresciuta. - Genova : Liguria-Edizioni Sabatelli,  
1980. - 29 p. ; 21 cm. ((Ed. di 300 esempl. num.

331448 MALABOTTA 00 0000094
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Giampiero Neri a Franca Malabotta datata Trieste 5/11/95
3367377 ANA0016493
*Dallo stesso luogo / Giampiero Neri ; a cura di Massimo Raffaeli ; con una intervista all'autore di Francesco Scarabicchi. -  
Ancona : Comune, Centro studi Scataglini, 1995. - 61 p. ; 17 cm

331449 MALABOTTA 00 0000095
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta]
3367412 TSA1711109
*Rivoluzione dei fiori / Annalisa Cima. - Lugano : Edizioni Pegaso, 1986. - 42 p. ; 19 cm ((Ed. di 500 esempl.

331450 MALABOTTA 00 0000096
Tipo circolazione: INTERNA
1 op. + 1 carta (lettera), nella prima carta dedica autografa di Giampiero Neri a Franca [Malabotta] datata Milano, 9.12.95
3367500 TSA1711112
*[Boreale] / Giampiero Neri. - Milano : En plein edizioni, 1995. - [2] carte + 1 carta sciolta (lettera) ; 23 cm. ((Titolo sulla  
seconda carta. - Edizione di 4 copie.

331451 MALABOTTA 00 0000097
Tipo circolazione: INTERNA
op. 53, nell'occhietto dedica autografa di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta] datata 13. nov. 2008(?)
3367513 MIL0748302
*Ed ogni istante è vita / Annalisa Cima. - Faloppio : Lietocolle, 2008. - 20 p. ; 21 cm(Il *Graal ; 53)

331453 MALABOTTA 00 0000098
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 24; all'interno sulla sovvracoperta dedica autografa di Franco Scataglini
3367525 RMR0019958
Gli *occorrimenti e due quartine / Franco Scataglini. - Sora (Fr) : Edizioni dei Dioscuri di Angelo Bellettato, ?1980?. - 13 p. ; 17  
cm. ((Ed. di 300 esempl. num.

331452 MALABOTTA 00 0000099
Tipo circolazione: INTERNA
op. 13, nella pagina di guardia firma autografa di Luigi Fenga datata 21 settembre 2010
3367520 LIG0177440
*Ora che sono dio / Luigi Fenga ; introduzione di Stefano Verdino. - Ventimiglia : Philobiblon, 2010. - 80 p. ; 17  
cm(*Salsedine ; 13)
HA PER TITOLO UNIFORME
3367522 LIG0177445 *Ora che sono dio 

331454 MALABOTTA 00 0000100
Tipo circolazione: INTERNA
op. 6, esemplare n. 3; nell'occhietto dedica autografa di Giampiero [Neri] a Franca [Malabotta]
3367530 TSA1711135
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*Altri viaggi / Giampiero Neri. - Oppido Lucano : Cridi editrice, 1996. - [16] p. ; 15 cm. ((Edizione f. c. di 20 esemplari numerati.
(*Collezione di poesia ; 6)

331455 MALABOTTA 00 0000101
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di [?] a Franca Malabotta datata Pavia, dicembre 1990
3367543 CFI0186802
*Incontro con Enzo Ferrieri. - Pavia : [s. n.], 1990 (Pavia : PI.ME). - 69 p. : ill. ; 19 cm. ((Nell'occhietto: Università degli studi di  
Pavia (Centro di ricerca sulla tradizione manoscritta di autori moderni e contemporanei), Amministrazione provinciale di Pavia  
(Assessorato alla cultura, istruzione e formazione professionale), Collegio Ghislieri, Almo Collegio Borromeo.

331456 MALABOTTA 00 0000102
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nel verso della pagina di guardia dedica autografa di Enrico Morovich a Franca Malabotta
3367547 TO01106700
*Racconti a righe corte / Enrico Morovich. - Genova : [s.n.], 1977. - 47 p. ; 21 cm

331457 MALABOTTA 00 0000103
Tipo circolazione: INTERNA
1 pieghevole (4 c.) + 1 lettera indirizzata a Franca [Malabotta] firmata Giovanna datata Milano 3.10.83
3367582 RMR0019138
*Silvio e Giovanna / ?Adriano Sansa, Silvio Riolfo Marengo, Laura Riolfo Marengo?. - ?S.l.? : ?s.n.?, ?1977??. - 1 v. ;35x46  
cm. ripiegato a 18 cm.

331458 MALABOTTA 00 0000104
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3367593 TSA1712041
*Laura : prima comunione / [Laura Riolfo Marengo]. - Savona : Sabatelli, 1979. - [12] p. : ill. ; 17 cm. ((Titolo della copertina. - I  
disegni per Laura sono di G. Paolo Parini. - Edizione di 500 esemplari.

331459 MALABOTTA 00 0000105
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., priva dell'incisione; nella pagina di guardia dedica autografa di Giorgio Devoto a Franca [Malabotta] datata Fe. 14-4-03
3367611 LIG0001489
*Nel cerchio dei giorni / Giorgio Devoto ; prefazione di Paolo Zoboli. - Brescia : Edizioni L'obliquo, [2001]. - 58 p. ; 25 cm.  
((Edizione di 350 esemplari, di cui 80 con incisione fuori testo di Agostino Pisani

331460 MALABOTTA 00 0000106
Tipo circolazione: INTERNA
op. 5, nell'occhietto dedica autografa di Adriano [Guerrini] a Franca [Malabotta] datata 1984
2718432 CFI0081998
*Tanka (1974-1979) / Adriano Guerrini. - Milano : Res, 1984. - 59 p. ; 18 cm. \\I(I *poeti del leone ; 5)

331461 MALABOTTA 00 0000107
Tipo circolazione: INTERNA
v. 125, nella pagina di guardia dedica autografa di Marina Torossi Trevini a Franca Malabotta
16993 TSA0022735
L'*unicorno : 1991-95 / Marina Torossi Tevini ; presentazione di Elvio Guagnini. - Pasian di Prato : Campanotto, 1997. - 105 p.  
; 19 cm. ((In appendice: La serenità e altri paradossi(*Zeta line ; 125)
CONTIENE ANCHE
1026578 TSA0022736 La *serenita e altri paradossi. 

331462 MALABOTTA 00 0000108
Tipo circolazione: INTERNA
1 op. + 1 lettera di Alessandro Mozzambani indirizzata a Franca [Malabotta], privo delle 2 incisioni; nella pagina di guardia 
dedica autografa di Alessandro Mozzambani a Franca Malabotta datata Verona - novembre 978
3367625 CFI0030724
La *morte di Marat e altre poesie / Alessandro Mozzambani. - Urbino : Posterula, 1978. - 33 p. ; 21 cm + 2 incisioni. ((Ed. di  
150 esempl. num. f. c.(Il *Garamond)
HA PER TITOLO UNIFORME
3405050 URB0951888 La *morte di Marat e altre poesie 

331463 MALABOTTA 00 0000109
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 69; nella pagina di guardia firme autografe di Giuseppe e Livia Orbani
2781434 TSA1540012
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*Fra Brolo e Belveder / GOR. - Milano : pubblicazione privata, 1965. - [28] p. ; 17 cm

331464 MALABOTTA 00 0000110
Tipo circolazione: INTERNA
op. 128, nell'occhietto dedica autografa di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta] datata gennaio 2008
3367643 UBO2964635
*Terzo modo / Annalisa Cima ; a cura di Carlo Angelino ; postfazione di Eugenio Montale. - Genova : Il melangolo, [2006]. - 43  
p. ; 16 cm.(*Nugae ; 128)

331465 MALABOTTA 00 0000111
Tipo circolazione: INTERNA
v. 1, nella pagina di guardia dedica autografa di Giuseppe Marcenario a Franca Malabotta datata Acqui Terme, 26 giugno '93
2452727 RAV0299446
*Poesie / Ceccardo Roccatagliata Ceccardi ; a cura di Giuseppe Marcenaro. - Reggio Emilia : Diabasis, c1993. - 135 p. ; 21  
cm.(*Al buon corsiero. Poesia ; 1)

331466 MALABOTTA 00 0000112
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., sul frontespizio dedica autografa di Giampiero [Neri] a Franca [Malabotta] datata Milano, Marzo '98
149324 MIL0363832
*Teatro naturale / Giampiero Neri. - Milano : Mondadori, 1998. - 148 p. ; 22 cm(Lo *specchio. I poeti del nostro tempo)

331467 MALABOTTA 00 0000113
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 65; nella pagina di guardia dedica autografa di Alessandro Cutolo a Manlio Malabotta datata 22-XI-55
3367692 LO10479915
*Sonetti stravaganti / Sandrino e Mario. - Milano : Edizioni dell'armadillo, 1955. - 58 p. ; 20 cm. ((Edizione fuori commercio di  
300 esemplari numerati.

331468 MALABOTTA 00 0000114
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 55; sul verso dell'occhietto dedica autografa di Silvio Domini a Manlio Malabotta datata Ronchi dei Leg., 8-
XI-73
2120287 SBL0465953
'Na *veta curta / Silvio Domini ; presentazione di Biagio Marin. - Monfalcone : Circolo il punto, 1973. - 79 p. ; 20 cm. (( Ed. di  
250 esempl. num. f. c. .(I *quaderni del punto)

331469 MALABOTTA 00 0000115
Tipo circolazione: INTERNA
v. 30, nella pagina di guardia dedica autografa di Giuseppe Solardi a Franca Malabotta datata Trieste, 13 febbraio 2009
876837 VIA0178476
*Colloqui con Amleto / Giuseppe Solardi ; prefazione di Silvio Ramat ; con gli interventi di Stelio Mattioni ... [et al.]. - Milano :  
Spirali, 2008. - 243 p. : ill. ; 22 cm.(*Poesia ; 30)

331470 MALABOTTA 00 0000116
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 175; nella pagina di guardia dedica autografa di Laura [Riolfo Marengo] a Franca [Malabotta] datata 4-
10-'83
3367709 TSA1711221
*Poesie / Laura Riolfo Marengo ; prefazione di Giorgio Caproni ; versione inglese di Diana Wormuth ; 2 disegni di Luciano  
Minguzzi. - Savona : Sabatelli, 1981. - 45 p. : ill. ; 17 cm. ((Edizione di 300 esemplari numerati. - Testo anche in inglese.
(*Opera prima)
HA PER ALTRO TITOLO
3116996 TSA1606242 *Poems 

331471 MALABOTTA 00 0000117
Tipo circolazione: INTERNA
op. 4, nell'occhietto dedica autografa di Ottorino Stefani a Manlio Malabotta datata Montebelluna, 5-5-71
3367723 SBL0355074
Il *dolente equilibrio / Ottorino Stefani ; prefazione di Giorgio Barberi Squarotti. - Padova : Rebellato, 1970. - 63 p. ; 21 cm.
(*Quaderni di poesia ; 4 (1970))

331472 MALABOTTA 00 0000118
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Lina Galli a Manlio Malabotta
201319 SBL0354827
*Dal fondo della stiva / Lina Galli. - Milano : Edikon, 1970. - 59 p. ; 21 cm.
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331473 MALABOTTA 00 0000119
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2 (1968)
3367742 SBL0093625
*Poesie / Virgilio Guidi ; presentazione di Salvatore Maugeri. - Padova : Rebellato, [1968]. - 66 p. ; 20 cm .(*Quaderni di  
poesia ; 2 (1968))

331474 MALABOTTA 00 0000120
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nell'occhietto dedica autografa di Lina Galli a Manlio Malabotta datata Trieste, 12 maggio 1967
530078 UBO1705141
L'*agosto dei monti / Lina Galli. - [Padova] : Rebellato, [1966]. - 66 p. ; 20 cm.(*Poeti)

331475 MALABOTTA 00 0000121
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.; a pagina [7] dedica autografa di [Marino ?] a Manlio [Malabotta] datata Ferie d'Agosto '63
3367754 CFI0448712
*Malaterra : poesie / Remo A. Borzini. - Genova : Di Stefano, 1963. - 85 p. ; 21 cm.

331476 MALABOTTA 00 0000122
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3367761 SBL0435088
I *sistemanti. - Milano : [Scheiwiller], 1970 (Milano : U. Allegretti). - 47 p. ; 7 cm.(*All'insegna della Baita Van Gogh)

331477 MALABOTTA 00 0000123
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
1558500 SBL0103858
La *presa di Trieste, o Il Gioacchino : scenario per un film storico / Manlio Malabotta. - Milano : Scheiwiller, 1968. - 51 p. : ill. ;  
7 cm. ((Gia pubblicato in: Il selvaggio, A. 12., n. 9, 15 dicembre 1935.(*All'insegna della Baita Van Gogh)
HA PER TITOLO UNIFORME
2123109 BAS0269655 Il *gioacchino 

331478 MALABOTTA 00 0000124
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
234930 CFI0516077
*Proverbi veneti / a cura di Giorgio Oreffice. - 5. ed. - Milano : V. Scheiwiller, 1985. - 37 p. ; 7 cm.(*All'insegna della Baita Van  
Gogh)

331479 MALABOTTA 00 0000125
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
1482074 SBL0385240
*Berenice / testi e tavole di Vanna de Angelis. - Milano : Scheiwiller, 1966. - [82] p. : ill. ; 7 cm(*All'insegna della Baita Van  
Gogh)

331480 MALABOTTA 00 0000126
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3367772 SBL0094478
*Proverbi sul vino / a cura di Maria Grazia Lungarotti. - Milano : A cura di V. Scheiwiller, 1968. - 64 p. ; 7 cm.(*All'insegna della  
Baita Van Gogh)

331481 MALABOTTA 00 0000127
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3367776 SBL0381644
*Sancta publicitas : 100 flores sententiarum / Marcello Marchesi. - Milano : Scheiwiller, 1970. - [21] c. ; 7 cm(*All'insegna della  
Baita Van Gogh)

331482 MALABOTTA 00 0000128
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedita autografa di Franca [Malabotta] a Manlio [Malabotta]
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1558500 SBL0103858
La *presa di Trieste, o Il Gioacchino : scenario per un film storico / Manlio Malabotta. - Milano : Scheiwiller, 1968. - 51 p. : ill. ;  
7 cm. ((Gia pubblicato in: Il selvaggio, A. 12., n. 9, 15 dicembre 1935.(*All'insegna della Baita Van Gogh)
HA PER TITOLO UNIFORME
2123109 BAS0269655 Il *gioacchino 

331483 MALABOTTA 00 0000129
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
1558500 SBL0103858
La *presa di Trieste, o Il Gioacchino : scenario per un film storico / Manlio Malabotta. - Milano : Scheiwiller, 1968. - 51 p. : ill. ;  
7 cm. ((Gia pubblicato in: Il selvaggio, A. 12., n. 9, 15 dicembre 1935.(*All'insegna della Baita Van Gogh)
HA PER TITOLO UNIFORME
2123109 BAS0269655 Il *gioacchino 

331484 MALABOTTA 00 0000130
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., privo della sovvracoperta
1558500 SBL0103858
La *presa di Trieste, o Il Gioacchino : scenario per un film storico / Manlio Malabotta. - Milano : Scheiwiller, 1968. - 51 p. : ill. ;  
7 cm. ((Gia pubblicato in: Il selvaggio, A. 12., n. 9, 15 dicembre 1935.(*All'insegna della Baita Van Gogh)
HA PER TITOLO UNIFORME
2123109 BAS0269655 Il *gioacchino 

331485 MALABOTTA 00 0000131
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3367949 TSA1701496
*Proverbi veneti / a cura di Giorgio Oreffice. - 2. ed. - Milano : V. Scheiwiller, 1965. - 37 p. ; 7 cm. ((Edizione di 5000  
esemplari.(*All'insegna della Baita Van Gogh)

331486 MALABOTTA 00 0000132
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., 3. ed. 1966
3367949 TSA1701496
*Proverbi veneti / a cura di Giorgio Oreffice. - 2. ed. - Milano : V. Scheiwiller, 1965. - 37 p. ; 7 cm. ((Edizione di 5000  
esemplari.(*All'insegna della Baita Van Gogh)

331487 MALABOTTA 00 0000133
Tipo circolazione: INTERNA
op. 1, esemplare n. 3580
3367960 TSA1701501
*Proverbi cinesi / a cura di Giacomo Prampolini. - 9. ed. - Milano : All'Insegna del pesce d'oro, 1956. - 34 p., [1] c. di tav. : ill. ;  
10 cm. ((Edizione di 4000 esemplari numerati.(*Serie Oltremare ; 1)

331488 MALABOTTA 00 0000134
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3, edizione di 4000 esemplari numerati, esemplare n. 2130
3367962 BVE0334039
*250 proverbi dei negri dell'Africa / scelta di Karl Kjersmeier ; [traduzione dal danese di Giacomo Prampolini]. - 4. ed. - Milano :  
All'Insegna del Pesce d'oro, stampa 1956. - 33 p., [1] c. di tav. : ill. ; 10 cm.(*Serie Oltremare ; 3)

331489 MALABOTTA 00 0000135
Tipo circolazione: INTERNA
op. 5
3367963 USM1781580
*Massime degli antichi egiziani / scelte e tradotte da Boris De Rachewiltz. - 4. ed. - Milano : All'insegna del pesce d'oro,  
stampa 1956. - 46 p., [1] c. di tav. : ill. ; 10 cm. ((Ed. di 4000 esempl.(*Serie Oltremare ; 5)

331490 MALABOTTA 00 0000136
Tipo circolazione: INTERNA
op. 9
3228399 RMR0106593
*Canti del Dalai-Lama / [Tsangs-Dbyangs-Rgya-Mtso] ; a cura di Giacomo Prampolini. - Milano : All'Insegna del Pesce d'Oro,  
stampa 1956. - 36 p., [1] c. di tav. : ill. ; 10 cm. ((Ed. di 4000 esempl. num.(*Serie Oltremare ; 9)

331491 MALABOTTA 00 0000137
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Tipo circolazione: INTERNA
op. 1
3367970 SBL0090855
*Canti degli indiani d'America / a cura di Graziamaria Griffini. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, [1968]. - 63 p. ; 10 cm.
(*Nuova serie Oltremare ; 1)

331492 MALABOTTA 00 0000138
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2
3367972 LO10739735
*Canti di geishe / a cura di Atsuko e Giuseppe Ricca. - Milano : all'Insegna del Pesce d'oro, 1968. - 42, [2! p. ; 10 cm.(*Nuova  
serie Oltremare ; 2)

331493 MALABOTTA 00 0000139
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3
3367974 LO10764416
*Poesie cinesi / a cura di Giacomo Prampolini. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, [1968]. - 36 p. ; 10 cm.(*Nuova serie  
Oltremare ; 3)

331494 MALABOTTA 00 0000140
Tipo circolazione: INTERNA
op. 4, copyr. 1964 stampa 1968
3367975 BVE0641996
*Proverbi giapponesi / a cura di Atsuko e Giuseppe Ricca. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1964. - 26 p. ; 10 cm(*Nuova  
serie Oltremare ; 4)

331495 MALABOTTA 00 0000141
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 919
3367977 TSA1712088
*Massime degli antichi egiziani / scelte e tradotte da Boris De Rachewiltz. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1954. - 42, [5]  
p., [1] carta di tav. : ill. ; 10 cm. ((Edizione di 2000 esemplari numerati.

331496 MALABOTTA 00 0000142
Tipo circolazione: INTERNA
op. 16, nella pagina di guardia dedica autografa di Luciano Erba a Livio Cusi
1496465 RAV0060100
Il *prato più verde / Luciano Erba. - Milano : Guanda, 1977. - 53 p. ; 20 cm(*Quaderni della Fenice ; 16)

331497 MALABOTTA 00 0000143
Tipo circolazione: INTERNA
op. 1, nella pagina di guardia dedica a Manlio [?]
48178 TSA0060338
*Mosaico d'ombra ; Azalee / Maurizio Fanni. - Trieste : Grafad, 1971. - 90 p. ; 20 cm.(*Collezione di poesia ; 1)
CONTIENE ANCHE
1074374 PUV0799057 *Azalee / Maurizio Fanni 

331498 MALABOTTA 00 0000144
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., edizione di 700 esemplari numerati, esemplare n. 188; nella pagina di guardia dedica autografa di Alessandro 
[Rosada?] a Franca [Malabotta] datata Trieste, 26-6-91

malabotta
757716 NAP0388366
Una *giornata di Superman / poesie di Alessandro Rosada ; acquerelli di Oreste Zevola. - Trieste : Torbandena, 1991. - 61 p. :  
ill. ; 19 cm. ((Pubbl. in occasione della mostra tenuta a Trieste nel 1991

331499 MALABOTTA 00 0000145
Tipo circolazione: INTERNA
v. 13, edizione di 1200 esemplari numerati, esemplare n. 195
949678 CFI0099198
*Palinsesti borghesi : tre racconti / Sebastiano Addamo. - Milano : Libri Scheiwiller, 1987. - 129 p. ; 17 cm.(*Prosa ; 13)

331500 MALABOTTA 00 0000146
Tipo circolazione: INTERNA
op. 4, esemplare n. 472
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420338 SBL0017633
*Non altro / Roberto Rebora. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1977. - 43 p. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esemplari  
numerati(*Quaderni di poesia contemporanea ; 4)

331501 MALABOTTA 00 0000147
Tipo circolazione: INTERNA
op. 28, sul frontespizio a matita rossa data 27-1-89, nel colophon copia n. V.S.
476703 SBL0600416
Il *giorno fermo / Delfina Provenzali ; con un disegno inedito di Denise Esteban. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1973. -  
54 p. : ill. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(*Lunario. Fuori serie ; 28)

331502 MALABOTTA 00 0000148
Tipo circolazione: INTERNA
1 v.
207698 IEI0037155
*Edizioni di Giovanni e Vanni Scheiwiller : 1925-1978 / [catalogo a cura di Giacomo D'Orsi e Roberto Barzetti] ; con uno scritto  
di Ezra Pound (1937). - Milano : All'insegna del pesce d'oro, stampa 1978. - 136 p. ; 17 cm.
CONTIENE ANCHE
1186732 LO11296339 *Nuova economia editoriale / [Ezra Pound! 

331503 MALABOTTA 00 0000149
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3368780 MIL0503251
*Edizioni di Vanni Scheiwiller : 1952-1973 : catalogo 1. gennaio 1973 / con uno scritto di Ezra Pound (1937). - Milano :  
All'insegna del pesce d'oro, 1973 (stampa 1972). - 53 p. ; 17 cm.

331504 MALABOTTA 00 0000150
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 15
3368781 RAV0072796
*Manifesto poetico di pre rivoluzione : millenovecentoquarantaquattro / Ferdinando Giolli. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, [1970]. - 36 p. ; 17 cm. ((Ed. di 500 esempl. num.(*Premio Giolli ; 1)

331505 MALABOTTA 00 0000151
Tipo circolazione: INTERNA
v. 5, esemplare n. 168
263760 SBL0367578
*Del patriottismo di Trieste : discorso di un triestino agli italiani nel cinquantenario della redenzione / Manlio Cecovini. -  
Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1968. - 148 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(La *coda di paglia ; 5)
HA PER TITOLO UNIFORME
3192414 PAL0330644 *Del patriottismo di Trieste 

331506 MALABOTTA 00 0000152
Tipo circolazione: INTERNA
v. 36, esemplare n. 8 privo della litografia
256314 RAV0072623
*Lettera di Bazel alla chiromante / Giovanni Guaita. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1971. - 179 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1100  
esempl. num. comprensiva di 1000 esempl. num. 1-1000 e 100 esempl. contenenti una litografia di Edoardo Arroyo num. I-
C(*Narratori ; 36)

331507 MALABOTTA 00 0000153
Tipo circolazione: INTERNA
op. 124, esemplare n. 103
255825 SBL0622932
*Zugelaufen / Federico Hindermann. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1981. - 77 p. ; 16 cm. ((Ed. di 300 esempl. num.
(*Acquario ; 124)

331508 MALABOTTA 00 0000154
Tipo circolazione: INTERNA
v. 111, esemplare n. 491, sul frontespizio a penna blu data 11-2-9
256241 SBL0331789
*Circuito chiuso : esercizio di scrittura per una storia d'amore borghese / Daniele Grassi ; con cinque riporti fotografici di Elio  
Mariani. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1980. - 154 p. : ill. ; 17 cm. ((Edizione di 700 esemplari numerati(*Acquario ;  
111)

331509 MALABOTTA 00 0000155
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Tipo circolazione: INTERNA
op. 21, esemplare n. 1607
3368788 SBL0157441
La *manna / Cipriano. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1977. - 79 p. ; 17 cm. ((Ed. di 2000 esempl. num.(La *coda di  
paglia ; 21)

331510 MALABOTTA 00 0000156
Tipo circolazione: INTERNA
v. 1, esemplare n. 130
851165 SBL0545539
*Stendhal a teatro / Massimo Colesanti. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1966. - XXXI, 251 p., 6 carte di tav. : ill. ; 18 cm.  
((Ed. in 1000 copie num.(*Studi e testi ; 1)

331511 MALABOTTA 00 0000157
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., [75] carte senza paginazione, edizione di 1000 copie numerate, esemplare n. 353
255944 CFI0102837
*Echi / Luciana Frassati. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1987. - 1 v. ; 17 cm. ((Nome dell'A. all'interno del v.: Luciana  
Frassati Gawronska.

331512 MALABOTTA 00 0000158
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, esemplare n. 872
3368789 SBL0364630
Le *Opere di misericordia : contributo alla poetica del Caravaggio / Maurizio Fagiolo Dell'Arco. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 1969. - 87 p. : ill. ; 17 cm. ((Già pubblicato in: L'arte, n. 1, 1968. - Edizione di 1000 esemplari numerati.(*Premio Giolli ;  
2)

331513 MALABOTTA 00 0000159
Tipo circolazione: INTERNA
op. 115, esemplare n. 266, sul frontespizio a penna rossa data 14-2-89
255744 SBL0343858
*Massicciata / Jacques Dupin ; con un'incisione di Antoni Tapies ; traduzione di Delfina Provenzali. - Milano : All'insegna del  
pesce d'oro, 1980. - 37 p. : ill. ; 18 cm. ((Testo orig. a fronte. - Ed. di 500 esempl. num., di cui 450 num. 1-450 e 50 num. I-L.
(*Acquario ; 115)
HA PER TITOLO UNIFORME
1078976 SBL0343859 *Ballast. 

331514 MALABOTTA 00 0000160
Tipo circolazione: INTERNA
v. 39, esemplare n. 229
53709 SBL0555414
*Anima di frontiera / Giulio Barni ; con un ricordo di Biagio Marin. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1966. - 112 p., [1] c. di  
tav. : ritr. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(*Acquario ; 39)

331515 MALABOTTA 00 0000161
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 101
841642 RAV0072687
*Felo de se / Sergio Romano. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, \1969!. - 29 p. ; 18 cm. ((Ed. di 600 esempl. num.

331516 MALABOTTA 00 0000162
Tipo circolazione: INTERNA
op. 54, esemplare n. 322
143158 RAV0072374
*Sonetti di San Silvestro / Francesco Chiesa. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1971. - 47 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1000  
esempl. num.(*Acquario ; 54)

331517 MALABOTTA 00 0000163
Tipo circolazione: INTERNA
op. 57, esemplare n. 114, sul frontespizio a penna blu data 28-1-89
256806 SBL0628115
*Viandante del cielo / Gianni Malabarba ; con un disegno di Chiara Malabarba. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1980. -  
45 p. ; 16 cm. ((Ed. di 500 esempl. num.(*Lunario ; 57)

331518 MALABOTTA 00 0000164
Tipo circolazione: INTERNA
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op. 131, esemplare n. 924, sul frontespizio a matita rossa data 30-1-89
258042 CAG0008325
*Per il momento / Roberto Rebora. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1983. - 58 p. ; 17 cm. ((Ed. in 1000 esemplari  
numerati.(*Acquario ; 131)

331519 MALABOTTA 00 0000165
Tipo circolazione: INTERNA
op. 2, esemplare n. 329
3368916 RAV0072729
L'*informazione e il diavolo / Enrico Albani. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1971. - 43 p. ; 18 cm. ((Ed. di 2000 esempl.  
num.(*Antitesti ; 2)

331520 MALABOTTA 00 0000166
Tipo circolazione: INTERNA
op. 8, esemplare n. 43
211412 SBL0109069
Il *tavolo zoppo / Gilberto Altichieri. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1969. - 72 p. ; 17 cm. ((Ed. di 600 esempl. num.(La  
*primula rossa ; 8)

331521 MALABOTTA 00 0000167
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 179
3368924 SBL0360283
*Fuori dal gioco : quasi un diario / Enzo Ferrieri ; prefazione di Eugenio Levi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1970. - 118  
p. ; 18 cm. ((Edizione di 1000 esemplari numerati.

331522 MALABOTTA 00 0000168
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3, esemplare n. 325, sul frontespizio a matita blu data 28-1-89
257840 SBL0017599
L'*illusione della solennità / Carlo Laurenzi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1976. - 21 p. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esempl.  
num.(*Quaderni di poesia contemporanea ; 3)

331523 MALABOTTA 00 0000169
Tipo circolazione: INTERNA
op. 35, esemplare n. 32
3368929 SBL0378597
*Haruhiko Yasuda, sculture 1966-1970 / [testi di] Ossip Zadkine ... [et al.]. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1971. - 48 p. :  
ill. ; 13 x 13 cm. ((Testi in testi in italiano, francese, tedesco, giapponese. - Edizione di 1000 esemplari numerati.(Il *quadrato ;  
35)

331524 MALABOTTA 00 0000170
Tipo circolazione: INTERNA
op. 25
3368936 USM1852633
*Presepi di Cracovia / Alina Kalczynska ; fotografie di Marirosa Ballo. - 3. ed. accresciuta. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 2009. - 1 v. : ill. ; 16 cm.(*Quaderni d'arte del pesce d'oro ; 25)

331525 MALABOTTA 00 0000171
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 179
485687 RAV0072747
*Piccola antologia di poeti futuristi / a cura di Vanni Scheiwiller. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1958. - 131 p., [8! c. di  
tav. : ill. ; 14 cm. ((In testa al front.: Strenna del pesce d'oro pel 1959. - Ed. di 2000 esempl. num.(*Strenna per gli amici)

331526 MALABOTTA 00 0000172
Tipo circolazione: INTERNA
v. 1, edizione di 1000 esemplari numerati, esemplare n. 517
3368953 SBL0360323
*Poesie / Ritsos ; tradotte da Filippo Maria Pontani. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1969. - 124 p. ; 18 c. ((Finito di  
stampare nel 1970. - Sulla cop. la data e 1970.(Il *male di Grecia ; 1)

331527 MALABOTTA 00 0000173
Tipo circolazione: INTERNA
op. 221, edizione di 1000 esemplari numerati, esemplare n. 105
258386 LO10320565
*Trigonometria di ragni / Angelo Scandurra ; prefazione di Manlio Sgalambro. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1993. - 68  
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p. ; 17 cm.(*Acquario ; 221)

331528 MALABOTTA 00 0000174
Tipo circolazione: INTERNA
op. 1, esemplare n. 969
256510 SBL0070195
*Ouverture della Sinfonia degli odori / Lorenzo Magalotti ; inedito a cura di Enrico Falqui ; con tre disegni di Alfredo Mezio. -  
Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1967. - 46 p. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(*Convitati di pietra ; 1)

331529 MALABOTTA 00 0000175
Tipo circolazione: INTERNA
op. 19, esemplare n. 489, sul frontespizio a matita rossa data 18-2-89
3369031 MIL0591452
*Alla fine della poesia / Riccardo Tanturri. - Milano : All'Insegna del Pesce d'oro, 1972. - 45 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1000 esempl.  
num.(*Fascicoli di poesia ; 19)

331530 MALABOTTA 00 0000176
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
255925 UBO1683872
*Pena la vita / Letizia Fortini. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1970. - 67 p. ; 18 cm. ((Ed. di 750 esempl.

331531 MALABOTTA 00 0000177
Tipo circolazione: INTERNA
v. 53, esemplare n. 673
59528 RAV0072373
*Benito Cereno / Robert Lowell ; versione italiana, introduzione e note di Rolando Anzilotti. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 1969. - XXV, 154 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1500 esempl. num.(*Acquario ; 53)

331532 MALABOTTA 00 0000178
Tipo circolazione: INTERNA
op. 249
211476 RAV0294043
Il *cappotto di Montale : poemetto / Elio Fiore. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1996. - 76 p. : 1 ritratto ; 17 cm.  
((Edizione di 1000 esemplari(*Acquario ; 249)

331533 MALABOTTA 00 0000179
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
211448 RAV0279755
*Incontro Montale, 1973 / Annalisa Cima. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1996. - 59 p. : 2 ritr. ; 17 cm.

331534 MALABOTTA 00 0000180
Tipo circolazione: INTERNA
op. 3, esemplare n. 895
420718 SBL0246423
La *fuente / Jorge Guillén ; variazioni su di un tema di Romano Bilenchi ; versione di Mario Luzi. - Milano : All'insegna del  
pesce d'oro, 1961. - 25 p. : ill. ; 18 cm. ((Testo orig. a fronte. - Ed. di 1000 esempl. num.(*Poeti stranieri tradotti da poeti italiani  
; 3)

331535 MALABOTTA 00 0000181
Tipo circolazione: INTERNA
op. 4, esemplare n. 897, sul frontespizio a matita rossa data 30-1-89
420338 SBL0017633
*Non altro / Roberto Rebora. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1977. - 43 p. ; 17 cm. ((Ed. di 1000 esemplari  
numerati(*Quaderni di poesia contemporanea ; 4)

331536 MALABOTTA 00 0000182
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 45
837246 RAV0072689
*Amico dei pittori / Diego Valeri ; con tre tavole di: Semeghini, Morandi e De Pisis. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1967.  
- 39 p. : ill. ; 18 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.

331537 MALABOTTA 00 0000183
Tipo circolazione: INTERNA
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op. 173, esemplare n. 48
256415 MIL0301878
Il *giorno / Marco Guzzi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1988. - 72 p. ; 17 cm. ((Edizione di 500 esemplari  
numerati(*Acquario ; 173)

331538 MALABOTTA 00 0000184
Tipo circolazione: INTERNA
op. 6, esemplare n. 381, sul frontespizio a matita blu data 19-2-89
420188 SBL0530487
L'*invenzione della dolcezza / Marco Caggiati. - Milano : All'insegna del pesce d'oro di V. Scheiwiller, 1961. - 46 p. ; 17 cm.  
((Ed. di 500 esempl. num.(*Lunario. Fuori serie ; 6)

331539 MALABOTTA 00 0000185
Tipo circolazione: INTERNA
op. 1, edizione di 1000 esemplari numerati, esemplare n. 795
3369173 SBL0540941
*Del piturar a tempera : sei ricette / di Luigi Zuccheri scritte in veneziano, italiano, inglese. - Milano : All'insegna del pesce  
d'oro, 1966. - 38 p. : ill., 6 tav. ; 16 cm. ((Versione in veneziano di Carla Battain Zago. - Versione inglese di Hellen Guglielmina  
Rossetti .(*Collana di tecnica d'arte ; 1)

331540 MALABOTTA 00 0000186
Tipo circolazione: INTERNA
op. 48, esemplare n. 313
82736 SBL0098884
*Elegie in friulano / Franco De Gironcoli. - Nuova ed. accresciuta. - Milano : All'insegna del pesce d'oro ; Udine : Societa  
filologica friulana, 1968. - 74 p. ; 17 cm. ((Ed. in 1000 esempl. num.(*Acquario ; 48)

331541 MALABOTTA 00 0000187
Tipo circolazione: INTERNA
v. 6, esemplare n. 92
463609 SBL0365933
*Co son lontan de ti : tre atti in dialetto triestino / Vladimiro Lisiani ; prefazione di E. Ferdinando Palmieri. - Milano : All'insegna  
del pesce d'oro, 1969. - 153 p. ; 18 cm. ((Ed. di 1000 esempl. num.(*Teatro ; 6)

331542 MALABOTTA 00 0000188
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., a p. [5] dedica autografa di Annalisa [Cima] a Franca [Malabotta], 1 busta con 10 carte (ritagli di giornale, etc.)
3369187 CFI0057108
*Ipotesi d'amore / Annalisa Cima ; prefazione di Marisa Bulgheroni. - Milano : Garzanti, 1984. - 55 p. ; 19 cm. (I *Garzanti.  
Poesia)
HA PER TITOLO UNIFORME
3369188 UBO4494929 *Ipotesi d'amore 

331543 MALABOTTA 00 0000189
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3369197 RMR0019137
*Laura / ?Laura Riolfo Marengo?. - Savona : Marco Sabatelli, stampa 1975. - 1 v. ; 17 cm. ((Manca il frontespizio. - In cop.:  
Natale 1975. - Ed. di 500 esempl.

331544 MALABOTTA 00 0000190
Tipo circolazione: INTERNA
1 v.
210039 MIL0479817
*Per Vanni Scheiwiller. - Milano : Libri Scheiwiller, 2000. - 305 p. ; 22 cm. ((Ed. f. c.

331871 MALABOTTA 00 0000191
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 478, sulla copertina internamente timbro: Notaro Dott. Manlio Malabotta Montebelluna via Piave 44 - Tel. 
77
3373485 RMR0299715
*Music / [testi di Cipriano Efisio Oppo ... [et al.]]. - Venise : Editions du Cavallino, 1949. - [10] c. : ill. ; 24 cm. ((Tiratura di 600  
esemplari numerati, di cui 60 contenenti una litografia originale.

331545 MALABOTTA 00 0000192
Tipo circolazione: INTERNA
1 v.
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211466 BVE0068618
*Poesia dialettale e poesia in lingua nel Novecento: intorno all'opera di Marco Pola : atti di Seminario, Trento, ottobre 1993 / a  
cura di Anna Dolfi. - Milano : All'insegna del pesce d'oro, 1994. - 248 p. ; 24 cm.
HA PER ALTRO TITOLO
1067457 CFI0296059 *Poesia dialettale e poesia in lingua nel Novecento. 

334261 MALABOTTA 00 0000193
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3434031 CFI0330760
Il *volto di Napoli / di Matilde Serao. - Alpignano : coi tipi di A. Tallone, 1961. - \10! c. ; 27 cm. ((Ed. di 62 esempl. f. c.

334262 MALABOTTA 00 0000194
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., 1 carta di tav. ripiegata, nel colophon: esemplare fuori commercio, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO 
MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77 + 1 biglietto con la scritta a macchina: Strenna dell'amico stampatore. 
Alpignano Dicembre 1964. + 1 carta di presentazione dell'imminente pubb
3434700 SBL0421406
*Guida sentimentale / Mario Gromo. - Alpignano : coi tipi di A. Tallone, stampa 1964. - 198 p. ; 30 cm. ((A p. 14. Quarta  
edizione riveduta. - In custodia. - Ed. di 900 esempl., di cui 820 num. in numeri arabi, 70 e 10 num. in numeri romani.

334263 MALABOTTA 00 0000195
Tipo circolazione: INTERNA
1 v.,esemplare n. 81, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3389444 SBL0443459
*Poesie / Vincenzo Cardarelli ; a cura di Enrico Falqui. - Alpignano : coi tipi di A. Tallone, 1971. - 137, \17! p., \4! c. di tav. : ill. ;  
29 cm. ((Segue: Nota bibliografica, di Enrico Falqui. - In custodia. - Ed. di 370 esempl. num. in numeri arabi, 10 e 20 num. in  
numeri romani.

334264 MALABOTTA 00 0000196
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. II, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3434708 CFI0320813
*Amours de Marie / Pierre de Ronsard. - Paris : A. Tallone éditeur-imprimeur, 1942. - 197 p. ; 31 cm. ((In custodia. - Ed. di 475  
esempl. num., di cui 200 num. 1-200, 200 num. 201-400, 75 su carta grande, di cui 5 num. I-V rilegati in pieno marocchino da  
Gruel, 20 num. VI-XXV rilegati in piena pergamena da Saulnier, 50 num. XXVI-LXXV.

334265 MALABOTTA 00 0000197
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 17, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
187510 SBL0107966
*Antologia di scrittori veneti contemporanei / a cura di Luigi Carluccio ; [con la riproduzione di un disegno originale di G. De  
Chirico]. - Alpignano : nella stamperia di A. Tallone, 1968. - 230 p., [1] c. di tav. ripieg. : ill. ; 29 cm. ((In custodia. - Ed. di 80  
esempl. num. in cifre romane e 324 num. in cifre arabe.

334266 MALABOTTA 00 0000198
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
3434720
*Edizioni Tallone. - [Alpignano] : Tallone, 1953. - [14] p. ; 16 cm. ((Titolo della copertina.
HA PER ALTRO TITOLO
3471781 TSA1730343 *Alberto Tallone, èditeur. 

334267 MALABOTTA 00 0000199
Tipo circolazione: INTERNA
1 op.
865633 CFI0331077
*Edizioni Tallone : dal giorno 8 al 21 settembre 1956 / [presentazione a cura di Giorgio Trentin]. - Parigi : Tip. Tallone, 1956. - \
6! c. ; 22 cm. ((Mostra tenuta a Venezia. - In testa al front.: Comune di Venezia, Opera Bevilacqua La Masa.

334268 MALABOTTA 00 0000200
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nel colophon timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
3434730 TSA1730604
*Vita di Girolamo Fracastoro : con la versione di alcuni suoi canti / [nella versione e con note di Francesco Pellegrini]. - Verona  
: Stamperia Valdonega, 1953. - 52 p., [1] carta di tav. : ill. ; 23 cm.
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334269 MALABOTTA 00 0000201
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
421384 SBL0140296
L'*Officina Bodoni : libri impressi con torchi a mano / [a cura di Franco Riva ; introduzione di Giovanni Mardersteig]. - Verona :  
Biblioteca civica di Verona, stampa 1962 (Verona : Stamperia Valdonega). - 46 p., \9! c. di tav. ; 25 cm. ((In cop.: Catalogo e  
mostra: Verona, Milano, Firenze, Venezia, Lugano, Berna.
HA PER ALTRO TITOLO
1135897 LO10330978 L'*Officina Bodoni 1923-1962. 

334270 MALABOTTA 00 0000202
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 136, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – 
Tel. 77 + 1 cartellino con stampato: "omaggio di Eugenio Montale Giorgio Lucini Vanni Scheiwiller"
3434766 SBL0458116
*Trentadue variazioni / Eugenio Montale. - Milano : G. Lucini, c1972. - 32 carte sciolte ; 20x20 cm. ((Già pubblicato in 8 elzeviri  
del Corriere della sera, dal 1968 al 1971. - In custodia. - Ed. di 250 esemplari numerati fuori commercio

334271 MALABOTTA 00 0000203
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., [4] carte di tav.
791647 TSA1058045
Il *linguaggio della tensione / Luciano Morandini. - Trieste : L'Asterisco, stampa 1971. - 34 c., [3] c. di tav. : ill. ; 23 cm. ((A fogli  
sciolti. - In contenitore.

334272 MALABOTTA 00 0000204
Tipo circolazione: INTERNA
1 v. + 1 manifesto, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA
3472132 TSA1730471
*Poesie di velluto e integrali / Srečko Kosovel ; traduzione di Jolka Milič ; [presentazione di Pavle Merkù]. - Trieste :  
L'Asterisco, stampa 1972 (Trieste : Tip. Mosetti). - [8], 77 c., [9] carte di tav. : ill. ; 21 cm + 1 manifesto. ((Pubblicazione a carte  
sciolte legate con spago. - Testo anche in sloveno. - In contenitore.
HA PER ALTRO TITOLO
3472137 USM1726088 *Poesie e integrali. 

334273 MALABOTTA 00 0000205
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., testo solo in francese, esemplare n. 105, nel colophon timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA 
Via Piave 44 – Tel. 77
3434773 LO11055128
*Vingt xylographies de Tranquillo Marangoni. - [Antwerpen] : Graphia, 1962 (Krol & Courtin). - 1 cartella (3 carte, [20] carte di  
tav. sciolte) : ill. ; 24 cm. ((Contiene 20 xilografie originali libere. - Edizione di 500 esemplari numerati. - Testo anche in  
tedesco
HA PER ALTRO TITOLO
1052737 LO10367541 *Tranquillo Marangoni. 

334274 MALABOTTA 00 0000206
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare firmato dall'autore n. 297, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA 
MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
3434774 TSA1730490
Un *grido e paesaggi / Ungaretti Giuseppe ; con uno studio di Piero Bigongiari e cinque disegni di Giorgio Morandi. - Milano :  
Schwarz, stampa 1952. - 90 p. : ill. ; 24 cm. ((Ed. di 10 esemplari f. c. contrassegnati a mano con lettera d'alfabeto da A a L,  
300 esemplari numerati e firmati dall'autore e 40 esemplari numerati da 301 a 340.(*Campionario)

334275 MALABOTTA 00 0000207
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 18, con fascetta
3233651 RAV0091319
Una *obbedienza : 18 poesie 1969-1979 / Franco Fortini. - Genova : S. Marco dei Giustiniani, stampa 1980. - 67 p., 1! c. di  
tav. : ill. ; 22 cm. ((Illustrate con un'acquaforte originale di Ennio Morlotti. - Ed. di 65 esempl. num. con incis. firmata dall'artista.
(*Quaderni di poesia)

334276 MALABOTTA 00 0000208
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. 7
2718415 LO11015011
*Ventotto poesie / Adriano Guerrini ; prefazione di Giancarlo Vigorelli. - Genova : S. Marco dei Giustiniani, stampa 1981. - 78,  

Pag. 24 di 30



SebinaNEXT 1.4
BI BIB. STATALE ISONTINA - GORIZIA
Polo Angela Registro topografico analitico

24-05-2022 10:46:26

[6] p. ; 21 cm + 1 tav. (incis.). ((Ed. di 75 esempl. num. 1-65, I-X, con 1 acquaforte di Federica Galli firmata dall'artista.
(*Quaderni di poesia)

334277 MALABOTTA 00 0000209
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., edizione di 65 esempl. num. 1-65, e 10 numerati I-X fuori commercio, con 1 acquaforte di Bodini firmata dall'artista e 
numerata, esemplare n. 35, + 1 cartolina con un'opera di Livio Rosignano, con fascetta
3434778 CFI0082149
L'*arte del primo sonno : quintetti 1979-80 / Silvio Ramat. - Genova : S. Marco dei Giustiniani, stampa 1984. - 63 p. ; 22 cm.
(*Quaderni di poesia)

334278 MALABOTTA 00 0000210
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., edizione di 65 esempl. num. 1-65, e 10 numerati I-X fuori commercio, e 5 prove di stampa con 1 incisione a colori di 
Bruno Chersicla firmata dall'artista e numerata, con fascetta
3434779 MIL0451870
Le *amorose fiamme/ Luigi Fenga ; con uno scritto di Mario Luzi ; postfazione di Adele Dei. - Genova : San Marco dei  
Giustiniani, stampa 1999. - 40 p. : ill. ; 22 cm.(*Quaderni di poesia)

334279 MALABOTTA 00 0000211
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nell'occhietto dedica autografa di Carolus L. Cergoly a Franca [Fenga Malabotta], con fascetta
462248 PAL0051226
*Opera 79 in sostantivo Amore : poesie di verità, di capricci e di memorie / Carolus L. Cergoly. - Genova : S. Marco dei  
Giustiniani, 1983. - 55 p., [1] carta di tav. : ill. ; 22 cm. ((Edizione comprensiva di 65 copie contenenti un'acquaforte di Carlo  
Cattaneo, firmata a mano dall'artista. - Prefazione di Giovanni Raboni.(*Quaderni di poesia)
HA PER TITOLO UNIFORME
3378710 TSA1704662 *Opera 79 in sostantivo Amore 

334280 MALABOTTA 00 0000212
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Giorgio [Devoto] a Franca [Fenga Malabotta], con fascetta
3434783 SBL0311457
*In quel labirinto di niente / Giorgio Devoto ; con uno scritto di Carolus L. Cergoly e una postfazione di Adriano Guerrini. -  
Genova : Edizioni di Resine, 1981. - 67 p. ; 21 cm .

334281 MALABOTTA 00 0000213
Tipo circolazione: INTERNA
1 op. + 1 fascicolo contenente le 2 acqueforti, esemplare n. 23, in custodia, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. 
MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
3434731 LO10774039
*Francesca, ragazza di bottega, e altre poesie / di Ezra Pound ; con due acqueforti di Bruno Cassinari. - Verona : dai torchi di  
Gino Castiglioni e Alessandro Corubolo, 1968. - 25 p. : ill. ; 27 x 20 cm. ((Le poesie sono tratte da "Selected poems", versione  
italiana di Alfredo Rizzardi. Tiratura di 90 esemplari con due acqueforti originali firmate di Bruno Cassinari

334282 MALABOTTA 00 0000214
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 106, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 
– Tel. 77
3434732 SBL0260114
*Nove poesie / Salvatore Quasimodo ; con due acqueforti di Domenico Cantatore. - Verona : F. Riva, 1963. - 26 p. : ill. ; 35  
cm. ((Da: La vita non è sogno. - In custodia. - Ed. di 150 esempl. num.(I *poeti illustrati)

334283 MALABOTTA 00 0000215
Tipo circolazione: INTERNA
op. 4, + 2 cartoncini, 1 riporta uno scritto di Franco Riva a Manlio Malabotta, con timbro: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA, 
in custodia, nell'occhietto timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3434737 BVE0291855
*Si ancora la neve / Andrea Zanzotto ; con un'acquaforte di Neri Pozza. - Verona : Editiones Dominicae, 1967. \5! c. sciolte,  
tav. ; 38 cm. ((Ed. di 125 esempl. num.(I *quaderni dei poeti illustrati ; 4)

334284 MALABOTTA 00 0000216
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 124, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 
– Tel. 77
3434739 CFI0480873
*Poesie di Saba: Litografie di Treccani. - Verona : Editiones Dominicae, 1971. - 31 p. : 2 litografie ; 40 cm. ((Edizione di 150  
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esemplari numerati. - In custodia
CONTIENE ANCHE
3434741 CFI0553378 *Litografie di Treccani. 
HA PER ALTRO TITOLO
1049516 CFI0121169 *Saba 
3434740 BVE0785590 *Saba & Treccani 

334285 MALABOTTA 00 0000217
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 63, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – 
Tel. 77
3434746 SBL0425367
*Inni di Ungaretti / acqueforti di Fazzini. - \S. l. : s. n.!, 1965 (Verona : F. Riva). - 33 p., \3! c. di tav. ; 35 cm. ((Ed. di 150  
esempl. - In custodia.(*Editiones dominicae. I poeti illustrati)

334286 MALABOTTA 00 0000218
Tipo circolazione: INTERNA
op. 8, esemplare n. 91, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3434747 CFI0481684
*Autunnale / Diego Valeri & Domenico Cantatore. - \Verona! : Editiones Dominicae, stampa 1965. - 27 p. : ill. ; 38 cm. ((2  
acqueforti di D. Cantatore. - In custodia. - Ed. di 150 esempl. num.(I *poeti illustrati ; 8)

334287 MALABOTTA 00 0000219
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., nel colophon e sulla custodia timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
364263 SBL0418956
*Sabbacatio dominicationis : due giorni di domenica / taccuino di Franco Riva. - Verona : [s. n.], 1971. - 105 p. ; 22 cm. ((Sul  
frontespizio: Pro manuscripto. - In custodia

334288 MALABOTTA 00 0000220
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., acqueforti numerate n. 52, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3434748 SBL0418487
*Controcanto con la neve e un viaggio / poesia di Alessandro Mozzambani ; acqueforti di Rodolfo Aricò e Concetto Pozzati. -  
[S.l.] : [s.n.], stampa 1967 (Verona : R. Sommaruga). - 8 p., [2] carte : ill. ; 35 cm. ((Edizione di 100 esemplari fuori commercio

334289 MALABOTTA 00 0000221
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., acquaforti numerate n. 08, sul verso della copertina timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via 
Piave 44 – Tel. 77
3434749 VIA0247222
*Fantasie veneziane / Diego Valeri ; con 6 acquaforti di Leonardo Castellani. - Vicenza : Neri Pozza, 1969. - [16] p. ; 27 cm. +  
1 cartella ([6] c. : acquaforti). ((In custodia. - Edizione di 110 esemplari impressi su carta vergata della Fedrigoni di Verona con  
caratteri Victoria dalla Sta di Vicenza; esemplari numerati I-X fuori commercio; lastre biffate dopo la tiratura.
HA PER TITOLO UNIFORME
3412444 RAV2135398 *Fantasie veneziane 

334290 MALABOTTA 00 0000222
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. LXXIII, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3472585 SBL0108481
*Antologia del Campiello millenovecentosessantasette : Antonio Barolini ... / litografie originali di Giuseppe Santomaso. -  
Venezia : Scuola grafica del Centro arti e mestieri della Fondazione Giorgio Cini, \1968?!. - 159 p. : 5 tav. ; 35 cm. ((Ed. di  
1000 esempl. num.
HA PER ALTRO TITOLO
3472586 TSA1730609 *Campiello 1967: antologia. 

334291 MALABOTTA 00 0000223
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., esemplare n. LXXIII, sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3472603 BVE0229471
*Antologia del Campiello Millenovecentosessantotto : Arrigo Benedetti ... / litografie originali di Gianfilippo Usellini. - [S.l. : s.n.,  
1968?] (Venezia : Fondazione G. Cini). - 151 p., [5] c. di tav. : ill. ; 36 cm. ((In custodia. - Ed. di 1000 esempl. num. - Contiene  
testi di Arrigo Benedetti, Carlo Castellaneta, Luigi Compagnone, P. M. Pasinetti, Ignazio Silone.
HA PER ALTRO TITOLO
3472604 CFI0553389 *Campiello 1968: antologia. 

334292 MALABOTTA 00 0000224
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Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 88, con firma autografa di Carlo Carrà e Alfonso Gatto, nel colophon timbo: Notaro Dott. MANLIO 
MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
3434762 SBL0256593
*Venezia / 7 litografie di Carlo Carrà ; 14 poesie di Alfonso Gatto. - Milano : Il quadrato, stampa 1964. - 39 p. : ill. ; 40 cm. ((In  
custodia. - Ed. di 135 esempl. num. 1-120 e I-XV.(Il *balcone)

334293 MALABOTTA 00 0000225
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., nella pagina di guardia dedica autografa di [Franco Buffoni ?] a Franca Malabotta datata 26-5-86
3434785 CFI0082765
I *tre desideri / Franco Buffoni. - Genova : S. Marco dei Giustiniani, 1984. - 110 p. ; 22 cm.(*Pietre di luna)

334294 MALABOTTA 00 0000226
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Luigi [Fenga ?] e Franca [Malabotta] datata Genova 27 dicembre '96, con 
fascetta
3434789 USM1711067
*Erotia / Adriano Guerrini ; a cura di Luigi Fenga ; prefazione di Adriano Sansa. - Genova : San Marco dei Giustiniani, stampa  
1996. - 40 p., [1] c. di tav. : ill. ; 22 cm. ((Ed. di 65 esempl. contenenti un'acquaforte originale di Claudio Bonichi num. e firmata  
a mano dall'artista.(*Quaderni di poesia)

334295 MALABOTTA 00 0000227
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Adriano [Guerrini] e Franca [Malabotta] datata Genova, nov. '80
2448547 RAV0127374
*Omaggio a Trieste / Adriano Guerrini. - Genova : S. Marco dei Giustiniani, stampa 1980. - 17 p. ; 22 cm.

334296 MALABOTTA 00 0000228
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Adriano [Guerrini] e Franca [Malabotta] datata Genova, 5 nov. '81
3434790 RAV0127373
*Ventotto poesie / Adriano Guerrini ; prefazione di Giancarlo Vigorelli . - Genova : S. Marco dei Giustiniani,1981. - 78 p., [1] c.  
di tav. : ill. ; 22 cm. ((Con un'acquaforte originale di Federica Galli(*Quaderni di poesia)

334297 MALABOTTA 00 0000229
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., nella pagina di guardia dedica autografa di Bruno G. Sanzin a Manlio Malabotta datata 29/10/61, libro intonso
98831 MIL0253344
*Infinito : (parabola cosmica) / Bruno G.Sanzin ; presentazione futurista di F. T. Marinetti ; copertina di Enrico Prampolini. -  
Roma : Edizioni futuriste di Poesia, stampa 1933. - 122 p. ; 19 cm.

334298 MALABOTTA 00 0000230
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Ernesto Calzavara a Manlio Malabotta datata Milano 15-7-48, ed. f.c.
678881 BVE0282959
Il *nuovo mondo / Ernesto Calzavara. - Milano : Tip. Omnia, 1948. - 27 p. ; 12 cm. ((Ed. di 100 esempl. num.

334299 MALABOTTA 00 0000231
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., nella pagina di guardia dedica autografa di Ernesto Calzavara a Manlio Malabotta datata Treviso 27-V-47
678888 BVE0282957
I *fiori di carta / Ernesto Calzavara. - Milano : Tip. Omnia, 1947. - 25 p. ; 12 cm. ((Ed. di 100 esempl. num. f.c.

334300 MALABOTTA 00 0000232
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., sul frontespizio dedica autografa di Ernesto Calzavara a Manlio Malabotta
678889 BVE0282960
Il *tempo non passa / Ernesto Calzavara. - Milano : Tip. Maserati, 1946. - 18 p. ; 12 cm. ((Ed. di 100 esempl. num.

334301 MALABOTTA 00 0000233
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., edizione di 150 esemplari f. c. + 2 cartoline non viaggiate, nell'occhietto dedica autografa di Giovanni Comisso di Pisino 
a Manlio Malabotta
3434794 CUB0643999
*Bassa marea : poesie precedute da una lettera di Giovanni Comisso / Trevisanello. - Treviso : Libreria Editrice Canova, 1946  
(Tip. Longo e Zoppelli). - 20 p. ; 21 cm.
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334302 MALABOTTA 00 0000234
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., a p. [5] dedica autografa di Sandro Zanotto a Manlio Malabotta datata Padova 13-2-64
3434796 USM1703365
La *fiora del vin : storie venete / Sandro Zanotto. - Padova : Amicucci, [1960?]. - 50 p. ; 22 cm. ((Ed. di esempl. f.c.

334303 MALABOTTA 00 0000235
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., sul verso del frontespizio dedica autografa di Andrea Zanzotto a Manlio Malabotta
3434797 RMR0020020
Gli *sguardi i fatti e senhal / Andrea Zanzotto. - Pieve di Soligo (Treviso) : [s.n.] , 1969 (Pive di Soligo : Bernardi). - 11 p. ; 24  
cm. ((Ed. di 500 esempl.

334304 MALABOTTA 00 0000236
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., privo di indicazione di collana, + 1 biglietto da visita di Ernesto Calzavara, nella pagina di guardia dedica autografa di 
Ernesto Calzavara a Franca Malabotta datata Milano 1-V-80
221414 SBL0239995
*Analfabeto / Ernesto Calzavara. - Milano : Società di Poesia, 1979. - 134 p. : ill. ; 20 cm. ((N.2 di una collezione senza tit.
(*Biblioteca della Societa di poesia ; 2)
HA PER TITOLO UNIFORME
3373814 UBO4533169 *Analfabeto 

334305 MALABOTTA 00 0000237
Tipo circolazione: INTERNA
1 v., edizione di 1000 esemplari num., dei quali 200 f. c. numerati da I a CC, e 800 num. da 1 a 800, esemplare n. LXXXIX, sul 
verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA
3472739 CFI0480542
*Antologia del Campiello millenovecentosettanta : Ennio Flaiano ... / litografie originali di Afro. - \S. l. : s. n., 1971?! (Venezia :  
Scuola grafica del Centro arti e mestieri della Fondazione Giorgio Cini). - 140 p., \5! c. di tav. : ill. ; 36 cm. ((In custodia.
HA PER ALTRO TITOLO
3472740 URB0328149 *Campiello 1970 : Antologia 

335710 MALABOTTA 00 0000238
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 23
3478480 TSA1734622
La *biblioteca di Manlio e Franca Malabotta / [catalogo a cura di Simone Volpato] ; con uno scritto di Giuseppe Marcenaro ;  
saggio di Marco Menato. - Trieste : Libreria antiquaria Drogheria 28, 2022. - XXXIII p. : iil. ; 24 cm. ((Prima del titolo: Libri  
tipografici e d'artista. - Esemplari n. 120.
HA PER TITOLO UNIFORME
3486394 TSA1734623 La *biblioteca di Manlio e Franca Malabotta 

334306 MALABOTTA 00 0000239 1
Tipo circolazione: INTERNA
v. 1, variante B + [9] p. manoscritte
3499337 VEAE009929
1. - 312, [4] p., [2] c. di tav. : ritr. e front. calcogr. ((Segn.: A-T8 V4 chi2. - Ultima c. bianca. - Variante B: impronta diversa.
FA PARTE DI
Libro antico 3434799 VEAE009928 *Raccolta universale delle opere di Giorgio Baffo veneto t. 1.[-4.]. - Cosmopoli, 1789. - 4 v.  
; 8o. ((Stampato a Genova o, piu probabilmente, a Venezia; cfr. Graesse, v. 1 p. 275. 

334307 MALABOTTA 00 0000239 2
Tipo circolazione: INTERNA
v. 2, variante B: impronta diversa; fascicolo B rilegato male; + [8] p. manoscritte
3506380 VEAE009932
2. - 312, [2] p., [1] c. di tav. : front. calcogr. ((Segn.: A-T8 V4 [chi]1. - La c. [chi]1 contiene errata. - Variante B: impronta  
diversa.
FA PARTE DI
Libro antico 3434799 VEAE009928 *Raccolta universale delle opere di Giorgio Baffo veneto t. 1.[-4.]. - Cosmopoli, 1789. - 4 v.  
; 8o. ((Stampato a Genova o, piu probabilmente, a Venezia; cfr. Graesse, v. 1 p. 275. 

334308 MALABOTTA 00 0000239 3
Tipo circolazione: INTERNA
v. 3, variante B impronta diversa, + [7] p. manoscritte, + 1 carta sciolta manoscritta
3506386 VEAE009933
3. - 312 p., [1] c. di tav. : front. calcogr. ((Segn. A-T8 V4. - Variante B impronta diversa.
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FA PARTE DI
Libro antico 3434799 VEAE009928 *Raccolta universale delle opere di Giorgio Baffo veneto t. 1.[-4.]. - Cosmopoli, 1789. - 4 v.  
; 8o. ((Stampato a Genova o, piu probabilmente, a Venezia; cfr. Graesse, v. 1 p. 275. 

334309 MALABOTTA 00 0000239 4
Tipo circolazione: INTERNA
v. 4, Variante B impronta diversa; +16 p. manoscritte
3506392 VEAE009935
4. - 312 p., [1] c. di tav. : front. calcogr. ((Segn.: A-T8 V4. - Variante B impronta diversa.
FA PARTE DI
Libro antico 3434799 VEAE009928 *Raccolta universale delle opere di Giorgio Baffo veneto t. 1.[-4.]. - Cosmopoli, 1789. - 4 v.  
; 8o. ((Stampato a Genova o, piu probabilmente, a Venezia; cfr. Graesse, v. 1 p. 275. 

336519 MALABOTTA 00 0000240
Tipo circolazione: INTERNA
op. 10, esemplare n. 96; sul verso dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 
– Tel. 77
3495046 USM1424509
*Ultime cose : 1935-1938 / Umberto Saba. - [S.l.] : Collana di Lugano, stampa 1944 (Lugano : Soc. anon. successori a Natale  
Mazzucconi). - 81 p. ; 22 cm. ((Ed. di 350 esempl. num. e 50 esempl. f.c.(*Quaderni della collana di Lugano ; 10)
HA PER TITOLO UNIFORME
2775912 PAV1005739 *Ultime cose 

336520 MALABOTTA 00 0000241
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., ed. di 300esemplari numerati, esemplare n. 71, sul verso della copertina timbro: LIBRERIA UMBERTO SABA, sul verso 
dell'ultima carta timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77
3499347 BVE0283516
*Quaderno romanzo : n. 3. - Casarsa : Pubblicazioni dell'Accademiuta, 1947. - 61 p. ; 17 cm. ((Scritti di P. P. Pasolini ed altri.

336521 MALABOTTA 00 0000243
Tipo circolazione: INTERNA
1 op. sul verso della copertina in alto timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 – Tel. 77,
in bassotimbro: LIBRERIA UMBERTO SABA
3495050 CUB0594813
*A Sonia / di Luciano Andrea Serra. - Casarsa : Pubblicazioni dell'Academiuta, 1946. - 14 p. ; 12 cm.(*Pubblicazioni  
dell'Academiuta di lenga friulana)

336522 MALABOTTA 00 0000244
Tipo circolazione: INTERNA
1 op., esemplare n. 2, sul verso dell'ultima pagina timbo: Notaro Dott. MANLIO MALABOTTA MONTEBELLUNA Via Piave 44 
– Tel. 77
3495051
Una *vita / [Biagio Marin]. - [Grado : s.n., 1935]. - [14] p. ; 25 cm. ((Ed. limitata a 10 esemplari.
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